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Sammendrag 
SFT har pålagt Harstad Havn KF å gjennomføre undersøkelser, risiko- og 
tiltaksvurdering av havnevirksomhetens forurensningsbidrag til sjø og sjøbunn. 
Hensikten med pålegget er å få avklart om den normale havnevirksomheten 
medfører en uakseptabel spredning av miljøgifter og om det er behov for å 
iverksette avbøtende tiltak. NGI har på oppdrag fra Harstad kommune utført 
prøvetaking av sedimenter, prøvetaking av slam i kummer og sandfang og 
innhentet historisk informasjon fra de områdene som Harstad Havn 
eier/disponerer. Det er utført beregninger av spredning av forurensning som 
følge av propelloppvirvling. Resultatene er vurdert opp mot resultater fra den 
pågående undersøkelsen for en helhetlig tiltaksplan i Harstad havn, heretter 
omtalt som hovedundersøkelsen (NGI rapport 20081405-3).  
 
Harstad Havns virksomhet på land vurderes ikke å bidra med spredning av 
forurensning til sjø i en slik grad at spesielle tiltak mot spredning anses som 
nødvendig. Forurensningsbidraget fra Harstad Havns virksomhet i dag synes 
beskjedent sammenliknet med det totale forurensningsbidraget fra hele havna.   



 

Sammendrag (forts.) 
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Spredningen av forurensning generert av propelloppvirvling fra Harstad Havns 
virksomhet utgjør mellom 20-30 % av den totale spredningen fra 
propelloppvirvling for hele havneområdet for PAH-16, TBT og tungmetaller 
med unntak av kadmium. For spredning av kadmium og PCB-7 utgjør 
propellspredning generert av Harstad havn ca. 60 % av total propellspredning.  
 
I forhold til den totale spredningen generert av propelloppvirvling, diffusjon og 
spredning via organismer for hele havneområdet, utgjør spredningen generert 
av propelloppvirvling fra Harstad Havns virksomhet opp mot 6 % for arsen, 
kadmium, nikkel, sink, TBT og PAH-16 og 13-20 % for bly, kobber, krom, 
kvikksølv og PCB-7. 
 
Fremtidig trafikksituasjon er vurdert av Harstad Havn til å bli omtrent som i 
dag. 
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1 Innledning 

SFT har pålagt Harstad Havn KF å gjennomføre undersøkelser, risiko- og 
tiltaksvurdering av havnevirksomhetens forurensningsbidrag til sjø og sjøbunn 
(brev fra SFT av 18.06.08). Hensikten med pålegget er å få avklart om den 
normale havnevirksomheten medfører en uakseptabel spredning av miljøgifter 
og om det er behov for å iverksette avbøtende tiltak.  
 
NGI har på oppdrag fra Harstad kommune utført prøvetaking av sedimenter, 
prøvetaking av slam i kummer og sandfang og innhentet historisk informasjon 
fra de områdene som Harstad Havn eier/disponerer. Oppdraget er gjennomført 
samtidig med kartleggingen for en helhetlig tiltaksplan som NGI har utført i 
Harstad havn for Harstad kommune og presentert i NGI rapport nr 20081405-1 
rev2 og -3 (Nybakk, 2008) og (Kvennås, 2009), videre benevnt som 
hovedundersøkelsen. Resultater fra sedimentprøver fra foreliggende 
undersøkelse inkluderes også i hovedundersøkelsen, og resultater fra 
hovedundersøkelsen benyttes i foreliggende rapport.  
 
Foreliggende rapport beskriver de undersøkelsene som er utført, tolking av 
resultatene samt vurdering av behov for tiltak knyttet til havnevirksomhetens 
aktivitet. 
 
2 Områdebeskrivelse 

Harstad havn er en viktig flerbrukshavn som betjener industri og næringsliv, 
fiskerisektoren, basefunksjoner, passasjerer og turisme, i tillegg til 
fritidsbåteieres behov. Harstad havn står på SFTs liste over 17 prioriterte fjord- 
og havneområder hvor det anbefales konkret oppfølging. 
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Figur 1 Lokalisering av Harstad (hentet fra www.kystverket.no) 

Harstad Havn står som eier/bruker av tre områder som vist på figur 2 (kilde 
Harstad Havn og Harstad kommune). 

 
Figur 2 Områder som Harstad havn eier/disponerer 

Område A 

Område B 

Område C
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En oversikt over hvilke eiendommer som ligger under de tre områdene som 
Harstad havn eier/disponerer er vist i tabell 1.  

Tabell 1 Oversikt over eiendommer i områdene som Harstad Havn  
  eier/disponerer 

Område Gnr/bnr Virksomhetstype 
A 57/994, 57/1023, 57/1024, 57/1373 Lagerbygg inkl. kaiområder 

57/1022, 57/1030 Parkeringshus og lagerbygg inkl. 
kaiområder 

57/1372 Butikk/kontor inkl. kaiområder 
57/995, 57/997 Administrasjon- og terminalbygning inkl 

hurtigbåtkai og gjestekai. 
Ikke eget gnr/bnr Kailinjen nordover (havnepromenaden) 

B 58/4 Gammel fergekai 
C Umatrikulert grunn Offentlig fiskerihavn 
 
 
3 Historikk og kartlegging av nåværende driftsutslipp fra 

havnevirksomheten 

Harstad havn er pålagt av SFT å undersøke driftsutslipp fra nåværende drift, 
samt kartlegge eventuelle historiske utslipp/utfyllinger etc. 
 
Det er innsamlet informasjon om utfyllingshistorikk fra Harstad havn. 
Følgende kilder er benyttet: 

• Havnedirektør Steffen Kristiansen, Harstad Havn 
• ”Ved egne krefter, Harstads historie 1904-2004”, skrevet av Kristian 

Steinnes 
• Flyfoto fra Sør-Troms museum 
• Akvaplan-niva rapport 412.2749.01 Miljøstatus og kartlegging av 

kilder til miljøgiftbelastning i Harstad havneområde 
 
 
3.1 Område A 

Område A med tilhørende gnr/bnr er vist på figur 3. Området er ca. 25.600 m2 
stort eksklusive Havnepromenaden.  Området er i sin helhet asfaltert eller 
bebygd. Harstad Havn KF står som grunneier av området, og har leietakere i de 
ulike byggene.  
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Figur 3 Område A (avgrenset med rødt) 
 
Harstad Havn KF overtok sørlige del av Larsneskaia (Hurtigrutekaia) etter at 
Norbase flyttet i 1985. Den nordligste delen ble overtatt i 1980 når kaien var 
nybygd. Kaiområdet rundt havnebygget og der hurtigbåtene legger til har vært i 
havnas eie siden lenge før krigen. Kailinjen lengst mot nord var tidligere 
private kaier m/innslag av enkelte offentlige kaier. Harstad Havn KF overtok 
hele kailinjen på slutten av 1980-tallet. 
 
Det skraverte grønne området ved kai på figur 3 er utfylt etter ca. 1960. 
Opplysningene er hentet fra fotografier fra 1960-tallet og opplysninger fra 
Steffen Kristiansen (pers. med). Arealet av det utfylte området utgjør ca. 15 
mål. Det er ikke kjent hva området er utfylt med, men observasjoner tyder på at 
området er fylt med sprengstein eller annen mineralsk masse som ikke brytes 
ned over tid.  Det foreligger ikke opplysninger som tyder på at det er fylt med 

Hurtigrutekai 

Havnebygg og hurtigrutekai 

Utfylt område 
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søppel her på samme måte som i deponiene lengre sør mot Harstadbotn 
(Seljestadfjæra og Russevika).  
Bygget lengst sørvest innenfor område 1 var på 60 tallet et kull-lager, figur 4.  
 

 
Figur 4 Foto av Harstad havn fra ca. 1960 

 
I område A er det ingen verksted/industri som medfører utslipp i dag. 
Eiendommen benyttes til lager, kontorvirksomhet, butikk og parkeringshus 
med kommunal avhending av det avfall som produseres.  
 
Identifiserte driftsutslipp fra område A i dager i hovedsak: 

• Kloakk fra adm/terminalbygg ledes i dag til sjø. Dette er planlagt 
tilkoblet øvrig kommunalt nett i løpet av 2009 

• Generell overflateavrenning via kummer eller direkte til sjø 
• Utslipp fra båter som ligger til kai 

 
Opplysningene er fremkommet etter en gjennomgang med Harstad Havn og 
befaring av områdene.  
 
3.2 Område B 

Område B er en del av en tidligere fergekai, som benyttes til generelt 
trafikkareal i dag (Figur 5). Området er vedtatt regulert som havneområde kai 
og område på land i 2005. Harstad Havn KF har hatt bruksavtale vedrørende 
del av fergekai med Statens Vegvesen siden slutten av 1970-tallet.  
 
Identifiserte driftsutslipp fra område B er kun generell overflateavrenning til 
sjø. Dette er et asfaltert område uten bygg. Arealet av område B er ca. 1.150 m2 
stort. Det er ikke tatt slamprøver fra dette området, da det ikke er 
overflatekummer/sandfang her.  
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Figur 5 Område B (avgrenset med rødt) fra mens det enda var fergekai 
  der 

Område B utgjør en liten del av et utfylt område av deponiet i Seljestadfjæra. 
Dette området er benyttet som tømmeplass for hovedsakelig kommunalt avfall 
i perioden 1950-1974.  
 
 
3.3 Område C 

Område C er en offentlig fiskerihavn (figur 6) som ble etablert rundt 1990. 
Området er ca. 3000 m2 stort inklusive kaiareal, og er grusbelagt. Det er 
etablert fiskeri- og fangstbygg på kaien.  
 
Området er overført til Harstad kommune, og har lenge stått som umatrikulert 
grunn. Harstad Havn KF sendte begjæring om oppmåling i 2005, men ble først 
tatt til behandling siste halvdel av 2008. Saken skal nå være i prosess, og havna 
har bedt om at området anføres i grunnbok som Harstad Havn KF sin eiendom 
med formål fiskerihavn. 
 
Område C ligger også på utfylt grunn. Innholdet i fyllmassene er ikke kjent. 
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Figur 6 Område C offentlig fiskerihavn (avgrenset med rødt) 

 
Driftsutslipp fra delområde C er generell overflateavrenning til sjø. Det er 
ingen kummer innenfor området. Det står to dieselpumper på området; en på 
det grusbelagte området rett bak kaia (figur 7).  Denne pumpen er forbundet 
med en tilførselsledning til en pumpe som står i pumpehuset ytterst på kaia 
(figur 8).  Pumpene er eid av Esso. 
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Figur 7 Foto av kai på område C. Dieselpumpe ses i opplyst skur midt 
på bildet.  

 
Figur 8 Foto av pumpehus på kai 
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4 Utslipp fra havnevirksomheten 

Basert på historiske og nåværende opplysninger, er følgende utslipp fra 
havnevirksomhetens virksomhet identifisert: 
 

Område A   

• Kloakk fra adm/terminalbygg ledes i dag til sjø. Dette er planlagt 
tilkoblet øvrig kommunalt nett i løpet av 2009, og er ikke vurdert i det 
videre.  

• Generell overflateavrenning via kummer eller direkte til sjø  
• Utslipp fra båter som ligger til kai  
• Sigevann fra utfylt område 
• Oppvirvling av sedimenter pga båttrafikk 

Område B 

• Utslipp fra båter som ligger til kai 
• Utlekking fra deponi 
• Oppvirvling av sedimenter pga båttrafikk 

 

Område C 

• Utslipp fra båter som ligger til kai 
• Søl i forbindelse med påfylling av diesel på båter 
• Utlekking fra utfylte masser  
• Oppvirvling av sedimenter pga båttrafikk 

 
Harstad Havn KF er ikke kjent med punktutslipp/uhellsutslipp som er skjedd 
på land eller i sjø på grunn av Harstad Havn KFs virksomhet. 
 
5 Prøvetaking i sandfang og kummer   

5.1 Utførte arbeider 

Avrenning fra tette overflater er en aktuell transportvei for forurensning til 
sjøen. Overvannssystemet er også bygget for å drenere et større område, og har 
direkte utslipp til sjøen. Prøvetaking av slam fra kummer i overvannssystemet 
og dreneringssluk er derfor en egnet metode for å spore kilder til forurensning. 
Ved prøvetaking er det ønskelig å innhente prøver fra kummer i overvanns- 
systemet nærmest mulig utslippspunktet i fjorden. I tillegg er prøver oppstrøms 
viktige for å kunne identifisere forurensningskilder. 
 
Den 26. november 2008 ble et tatt prøver av slam i tilgjengelige overvannssluk 
innenfor Harstad havns områder. I delområdene B og C ble det ikke identifisert 
noen kummer eller sluk, og det er derfor kun tatt prøver i delområde A. 
Lokalisering av prøvetatte sluk og kummer er vist på kart i vedlegg D. Området 



 
 

 
x:\2008\14\20081405\harstad havn\20081405-2_rev1.doc   

Rapport nr.: 20081405-2 
Dato: 2009-06-27 
Rev. dato:     
Side: 13 / Rev.:       

var islagt ved prøvetakingen, og det var kun overvannssluk som var 
tilgjengelige for prøvetaking.  
 
Slamprøvene ble hentet opp fra kummer og sluk ved hjelp av dobbeltsidet 
spade med langt skaft. Ved hvert prøvepunkt ble det laget blandprøver for 
kjemisk analyse. Beskrivelse av de ulike prøvene er vist i Tabell 2.  

Tabell 2 Beskrivelse av prøver fra overvannskummer 
Prøvepunkt Lokalitet Kommentarer 
Kum A Harstad havns område Sluk, ca 2 m dyp, brunt slam 
Kum 3613 Harstad havns område Sluk, ca 2 m dyp, brunt slam 
Kum 3620 Harstad havns område Sluk, ca. 0,7 m dyp, brunsvart sand 
Kum 3612 Harstad havns område Sluk ca. 1,5 m dyp, brunt slam 
Kum B Oppstrøms Harstad havns område Sluk, ca. 0,7 m dyp, brunsvart sand mye 

organisk materiale 
Kum 4639 Oppstrøms Harstad havns område Sluk, ca. 0,7 m dyp, brunsvart sand mye 

organisk materiale 
 
Slamprøvene og vannprøve fra prøvepunktene er analysert for innhold av totalt 
organisk karbon (TOC), tributyltinn (TBT), i tillegg til tungmetaller, 
polysykliske aromater (PAH), polyklorerte bifenyler (PCB), mineralolje, 
klorpesticider (inkludert DDT), BTEX (bensen, toluen, etylbensen og xylen), 
klorbensener og klorfenoler. Analysene ble utført av ALS Scandinavia, som er 
akkreditert for samtlige analyser foruten analyse av 1,2-Diklorpropan.  
 
5.2 Resultater 

Resultater fra kjemiske analyser på slamprøvene fra slukene er vist i Tabell 3. 
Resultatene er sammenliknet med SFTs tilstandsklasser for sedimenter (SFT 
veileder TA 2229/2007), som vist i tabell 1. Det er kun forbindelser som er 
påvist over deteksjonsgrensen som er vist i tabellen. Fullstendig analyserapport 
fra ALS Scandinavia er gitt i vedlegg C.  
 
Det er ikke etablert tilstandsklasser for olje, BTEX (aromatiske 
oljeforbindelser) eller tetrakloreten for sedimenter. Tetrakloreten er påvist like 
over deteksjonsgrensen. For olje er SFTs norm for ren jord lik 7 mg/kg for C5-
C10, 30 mg/kg for C10-C12 og 100 mg/kg for C12-C35. For BTEX er SFTs 
norm 0,005 mg/kg for benzen og 0,1 mg/kg for hver av forbindelsene toluen, 
etylbenzen og xylen.  
 
Tabellen viser at innholdet av metaller, PAH og PCB i materiale fra 
sandfangkummer er lavt, men unntak av kobberinnholdet som klassifiseres opp 
til tilstandsklasse IV. Innholdet av TBT er begrenset i forholdet til det 
identifiserte innholdet av TBT i sedimentene, selv om TBT er påvist i 
konsentrasjoner opp til tilstandsklasse V i en prøve.  Det er imidlertid påvist et 
forholdsvis høyt innhold av tyngre oljekomponenter (C12-C35).  
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Tabell 3 Resultater fra analyser på slam fra overvannskummer 

Parameter Enhet 
Kum  

A  
Kum  
3613  

Kum 
3620 

Kum  
3612  

Kum B  
(oppstrøms) 

Kum 4639 
(oppstrøms)

Tørrstoff (E) % 80.6 78.8 79.8 70.1 55.4 74.2 

TOC % TS 7.04 5.95 5.81 6.03 6.09 5.93 

Olje >C5-C10 mg/kg TS <10 <10 <10 <10 <10 <10 

Olje >C10-C12 mg/kg TS <2 70 <2 5 10 <2 

Olje >C12-C35 mg/kg TS 1723 4695 1501 1602 1695 1906 

Sum BTEX mg/kg TS n.d 0.01 1.81 0.2 n.d 0.8 

Benso(a)pyren^ mg/kg TS <0.10 <0.10 0.05 0.01 0.19 0.04 

Sum PAH-16 mg/kg TS 1.44 1.25 1.47 0.94 3.51 1.31 

Sum PCB-7 mg/kg TS n.d n.d n.d n.d n.d 0.004 

As mg/kg TS 2.96 5.4 13.1 5.94 4.53 2.95 

Pb mg/kg TS 6.2 7.5 7.8 6.9 39.7 10 

Cd mg/kg TS <0.10 0.12 <0.10 <0.10 0.41 <0.10 

Cu mg/kg TS 66.6 60 49.8 77.8 107 98.5 

Cr mg/kg TS 39.4 33.6 23.8 37.8 44.6 33.5 

Hg mg/kg TS <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 <0.20 

Ni mg/kg TS 27.2 24.3 17.3 27.4 30.2 23 

Zn mg/kg TS 108 130 148 142 503 159 

Heksaklorbensen mg/kg TS <0.005 0.009 0.007 0.008 0.022 <0.005 

Tetrakloreten mg/kg TS <0.02 <0.02 0.23 <0.02 0.03 <0.02 

TBT µg/kg TS 17 11 22 13 190 37 
 
 
 
 
6 Prøvetaking av sedimenter 

6.1 Utførte arbeider 

Prøvetaking av sedimenter ble gjennomført i Harstad havn 25. november, 
2008. Til overflateprøvetaking med grabb ble Harstad havns båt ”Astrid” og 
innleid lokal fiskebåt benyttet.  
 
Det ble tatt 8 overflateprøver av sedimentet (i tillegg til de som er tatt i 
hovedundersøkelsen). Fire av prøvene (H1106-H1109) er lokalisert ved 
Harstad Havns administrasjonsbygg og hurtigbåtkaia i område A. Prøvene 
H1103-H1105 er tatt utenfor og sør for Hurtigrutekaia, i et område som kan 
være påvirket av propellstrøm fra Hurtigruta. Prøve H1110 er tatt utenfor 
område B. Lokalisering av prøvene er gitt i vedlegg A – kart A5. Lokalisering 
av samtlige sedimentprøver som er tatt i både denne foreliggende 
undersøkelsen og hovedundersøkelsen er vist i vedlegg A – kart A2-1 og A2-2 
(sør og nord).  
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Sedimentprøvene er tatt ved hjelp av van Veen grabb. Det ble i utgangspunktet 
tatt prøve av sedimentoverflaten fra 0 til 10 cm dybde. Dersom prøven var 
grunnere enn 10 cm ble det tatt ut sediment av alt prøvemateriale i grabben. 
 
Alle prøvene er analysert for SFTs 8 prioriterte tungmetaller, PAH-16, PCB-7, 
TBT og kornfordeling. Prøvene er analysert ved ALS Scandinavia som er 
akkreditert for samtlige analyser.  
 
Prøvene H1105 og H1107 ble i tillegg analysert med følgende supplerende 
analyser: 

o Sum DDTs (DDE, DDD, DDT) 
o Lindan 
o Hexaklorbenzen (HCB) 
o Pentaklorbenzen 
o Triklorbenzen 
o Hexaklorbutadien 
o Clorinated Short Chained Paraffines (SCCP) 
o Clorinated Medium Chained Paraffines (MCCP) 
o Octylphenol 
o Nonylphenol 
o Pentachlorophenol 
o Pentabromodiphenylether (PBDE) 
o Bisphenol 
o Tetrabromo bisphenol A (TBBPA) 
o Hexabromocyklododecan (HBCDD) 
o Perfluorinated octylsulfonat (PFOS) 
o Diuron 
o Irgarol 

 
Prøvene H1105 og H1107 er også analysert for toksisitet ved Skeletonema 
porevann og Skeletonema organisk ekstrakt.  
 
For prøvene H1104, H1106, H1108 og H1110 er det utført utlekkingstester av 
prøvematerialet (ristetest, metode EN 12457/1-4). Testene er utført for L/S 10.  
Det vil si at det er tilsatt 10 ganger mer vann enn mengde prøvemateriale i 
testen. Eluatene er analysert for metaller, PAH-16, PCB-7 og TBT.  
 
6.2 Resultater  

Resultater fra de kjemiske analysene fra de 8 sedimentprøvene er vist i Tabell 
4. Resultatene er sammenliknet med SFTs tilstandsklasser for sedimenter (SFT 
2007b), som også er vist i tabellen. Resultater fra samtlige prøver som er tatt i 
foreliggende undersøkelse og hovedundersøkelsen er vist i vedlegg B. 
Fullstendig analyserapport fra ALS Skandinavia er vist i vedlegg C.  
 
Tabellen viser at sedimentene er sterkt forurenset av TBT som er påvist i 
tilstandsklasse V for samtlige prøver.  Sedimentkonsentrasjonen er også høy 
for PAH med konsentrasjoner hovedsakelig tilsvarende tilstandsklasse IV. 
Innholdet av PCB i sedimentene er moderat med tyngdepunkt lik 
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tilstandsklasse III. Ytterligere vurderinger av resultatene er utført i NGI rapport 
20081405-3 (Kvennås, 2009). 

Tabell 4 Resultater fra kjemiske analyser på sedimenter 

Parameter 
Sum  
PCB-7 

Sum  
PAH-
16 BaP TBT As Cd Cr Cu Hg Ni Pb Zn TOC 

Tørr-
stoff 

Prøvepunkt mg/kg mg/kg mg/kg µg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg % TS % 

H1103 0.03 1.92 0.18 2200 8.51 0.19 43.4 187 <0.20 21.7 87.8 355 1.6 69.5

H1104 1.23 32.8 2.4 6900 13 0.49 30.9 229 0.69 13.9 197 331 1.7 58.2

H1105 0.01 11.2 0.9 220 4.98 <0.10 5.4 28.6 <0.20 <5.0 75.8 69 4.2 74.3

H1106 0.04 4.7 0.41 300 154 0.4 15.1 56 <0.20 11.9 61.6 110 1.8 68.1

H1107 0.13 10.4 0.72 260 17 0.55 34 140 1.15 16.6 200 279 2.5 55

H1108 0.07 6.08 0.41 390 6.04 0.22 11.3 47 <0.20 5.2 41.8 79.9 2.8 64.7

H1109 0.08 7.57 0.51 120 12.7 0.5 22.4 118 0.5 10.1 84.2 251 1.5 59.6

H1110 0.02 1.54 0.13 860 13.1 0.41 34.4 182 0.32 15.4 82.4 188 5.2 39.9

SFTs tilstandsklasser 
I - 
Bakgrunn 0.01 0.30 0.006 1 20 0.25 70 35 0.15 30 30 150 

II - God 0.02 2 0.42 5 52 2.6 560 51 0.63 46 83 360 
III - 
Moderat 0.19 6 0.83 20 76 15 5900 55 0.86 120 100 590 

IV - Dårlig 1.90 20 4.2 100 580 140 59000 220 1.6 840 720 4500 
V - Svært 
dårlig >1,9 >20 >4,2 >100 >580 >140 >59000 >220 1.6 >840 >720 >4500 
 
Det er utført kornfordelingsanalyser av de 8 prøvene, hhv på 63 µm og 2 µm. 
Resultatene er vist i Tabell 5. Hver prøve er klassifisert med hensyn på 
massetype.  Sedimentene er i all hovedsak klassifisert som silt, som vist i høyre 
kolonne i Tabell 5. Prøve H1110 (sør for område B) består av sand til grov 
sand. 

Tabell 5 Kornfordeling av sedimentprøver 

Prøvepunkt > 63 µm (%) <  63 µm (%) < 2 µm (%) Klassifisering 

H1103 17.4 82.6 * Silt 

H1104 7.9 92.1 * Silt

H1105 2.3 97.7 * Silt

H1106 16.6 83.4 * Silt

H1107 24.7 75.3 * Silt

H1108 11.3 88.7 * Silt

H1109 23.7 76.3 * Silt

H1110 73.3 26.7 5.2 Sand/grov sand 
*: ikke nok materiale til å bestemme < 2 µm 
 
Resultater fra de supplerende analyseparametrene på prøve H1105 og H1107 er 
vist i Tabell 6. Resultatene er sammenliknet med SFTs tilstandsklasser for 
sedimenter (SFT veileder TA 2229/2007), som også er vist i tabellen.  
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Tabell 6 Resultater fra supplerende kjemiske analyser for prøvene  
  H1105 og H1107 

Parameter Enhet H1105 H1107 
SFTs tilstandsklasser 

I -  
Bakgrunn 

II -  
God 

III -  
Moderat 

IV -  
Dårlig 

V - Svært 
dårlig 

Bisfenol A µg/kg TS <100 <100   <11 11-79 79-790 >790 

Tetrabrombisfenol A (TBBPA) µg/kg TS <5.0 <10   <63 63-1100 
1100-
11000 >11000 

PentaBDE µg/kg TS <2.0 <5.0   <62 62-7800 
7800-
16000 >16000 

Heksabromsyklododekan (HBCD) µg/kg TS <20 <50 <0.3 0.3-86 86-310 310-610 >610 
Pentaklorfenol µg/kg TS <10 <10   <12 12-34 34-68 >68 
4-n-Nonylfenol µg/kg TS <1.0 <1.0 

  
<18 18-110 110-220 >220 

iso-Nonylfenol (tekn.) µg/kg TS <10 45 
4-t-Oktylfenol µg/kg TS 4.7 5.4   <3.3 3.3-7.3 07.03.1936 >36 
Sum SCCP+MCCP mg/kg TS <0.20 1.2   <1 1-2.8 2.8-5.6 >5.6 
Pentaklorbensen µg/kg TS <10 <10   <400 400-800 800-4000 >4000 
Heksaklorbensen µg/kg TS <10 <10 0.5 0.5-17 17-61 61-610 >610 
g-HCH (Lindan) µg/kg TS <1.0 <1.0   <1.1 1.1-2.2 2.2-11 >11 

o,p'-DDD µg/kg TS <2.0 <2.0 

<0.5 0.5-20 20-490 490-4900 >4900 

p,p'-DDD µg/kg TS <2.0 0.0075 
o,p'-DDE µg/kg TS <2.0 <2.0 
p,p'-DDE µg/kg TS <2.0 <2.0 
o,p'-DDT µg/kg TS <2.0 <2.0 
p,p'-DDT µg/kg TS <2.0 <2.0 
Heksaklorbutadien µg/kg TS <10 <10   <49 49-66 66-660 >660 
1,2,3-Triklorbensen µg/kg TS <10 <10 

  
<56 56-700 700-1400 >1400 1,2,4-Triklorbensen µg/kg TS <10 <10 

1,3,5-Triklorbensen µg/kg TS <10 <10 
Diuron µg/kg TS <10 <10   <0.71 0.71-6.4 6.4-13 >13 
Irgarol µg/kg TS <10 <10   <0.08 0.08-0.5 0.5-2.5 >2.5 
PFOS µg/kg TS <10 <10 <0.17 0.17-220 220-630 630-3100 >3100 
 
Kun et fåtall av de analyserte komponentene er identifisert over 
deteksjonsgrensen.  
 
Organiske miljøgifter finnes i utgangspunktet ikke i miljøet. Tilstandsklasse I 
som representerer naturlig bakgrunnsnivå er derfor ikke definert for de fleste 
parametrene vist i Tabell 6. Deteksjonsgrensen for disse parametrene faller da 
innenfor klasse II God. For Bisfenol A, diuron og irgarol er deteksjonsgrensene 
så høye at grensene tilsvarer tilstandsklasse IV eller V. Disse stoffene er derfor 
ikke klassifisert, da det vil gi en misvisende beskrivelse av 
forurensningssituasjonen. Stoffene er ikke påvist over deteksjonsgrensen.  
Ytterligere vurderinger av resultatene er utført i NGI rapport 20081405-3 
(Kvennås, 2009). 
 
Resultatene fra toksisitetsundersøkelsene er gitt i Tabell 7. EC50 er definert som 
konsentrasjonen som gir 50 % hemming i veksthastigheten. Høy EC50 betyr 
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altså lav giftighet. For å få en enhet som er proporsjonal med toksisiteten 
beregnes ”Toxic Units” (TU) for porevann. I de gjennomførte testene av 
porevann uttrykkes porevannskonsentrasjonene i % og TU beregnes som 
100/EC50. Sedimentene regnes som toksiske hvis TU er større enn 1. 
Resultatene fra toksisitetstestene viser at toksisitetsindeksen er mindre enn 1 
for begge de to analyserte prøvene, som tyder på at sedimentet ikke er giftig for 
vannlevende organismer. 
 
For toksisitetstestene med organisk ekstrakt regnes sedimentene for å være 
toksiske når EC50 er < 2000 mg tørt sediment/L ekstrakt. Resultatene fra 
H1105 og H1107 viser at de stoffene som foreligger i sedimentene som kan 
løses ut ved hjelp av løsemidler ikke er toksiske  
 

Tabell 7  Resultater fra toksisitetsundersøkelsene 
Stasjon EC50 Porevann (%) TU EC50 Org.ekstrakt (mg/L) 
H1105 >100 <1 3300 
H1107 >100 <1 8300 

 
 
Resultatene fra utlekkingstestene ved LS10 er vist i Tabell 8. SFT har ikke 
laget tilsvarende tilstandsklasser for miljøgifter i porevann som de har for 
miljøgifter i vann og sedimenter. I Tabell 8 er konsentrasjonene i porevannet 
sammenliknet med SFTs tilstandsklasser for miljøgifter i vann.  

Tabell 8 Resultater fra utlekkingstester på sedimentprøver 

Parameter Enhet H 1104 Eluat H 1106 Eluat H 1108 Eluat H 1110 Eluat 

As µg/l 4.75 <4 5.28 17.9 

Cd µg/l <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 

Cr µg/l <0.5 <0.5 <0.5 0.59 

Cu µg/l <1 1.38 <1 4.97 

Hg µg/l <0.02 <0.02 <0.02 <0.02 

Ni µg/l 1.69 3.35 3.22 2.39 

Pb µg/l 0.477 1.07 0.228 3.41 

Zn µg/l 2.07 3.91 6.13 6.99 

Benso(a)pyren^ µg/l 0.25 0.037 0.029 0.12 

Sum PAH-16 µg/l 3.5 0.416 1.47 0.977 

Sum PCB-7 µg/l n.d. n.d. n.d. 0.058 

Tributyltinnkation ng/l 430 33 44 470 
 
Resultatene fra utlekkingstestene er benyttet inn i risikovurderingen for 
beregning av spredning generert av propelloppvirvling.  
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7 Vurdering av havnevirksomhetens bidrag 

 
7.1 Vurdering av overflateavrenning via kummer  

Slammet som er analysert fra fire kummer innenfor område A samt to kummer 
oppstrøms område A inneholder forholdsvis høye konsentrasjoner av kobber, 
TBT og olje, som vist i Tabell 3.  
 
Kobber finnes blant annet i notimpregneringsmidler og i bunnstoff til båter, 
samt i treimpregneringsmidler, takrenner og beslag. TBT har tidligere vært 
benyttet som bunnstoff på båter og som treimpregneringsmiddel, men er nå tatt 
ut av bruk.  
 
Resultatene fra prøvene tatt fra kummene viser at det ikke er høyere 
konsentrasjoner av kobber og TBT i kummer i område A enn i kummer 
oppstrøms område A. Høyest innhold av TBT er funnet i Kum B som ligger 
oppstrøms havneområdet. Konsentrasjonen av olje (C12-C35) i kummene 
ligger i samme størrelsesorden på havneområdet og oppstrøms området, 
bortsett fra i kum 3613 som ligger på en parkeringsplass/kjøreområde som har 
mer enn dobbelt så høyt oljeinnhold i forhold til øvrige kummer. Dette antas å 
skyldes utslipp fra kjøretøy eller liknende.   
 
Dette viser at overflateavrenning fra Harstad Havn KFs områder generelt ikke 
overskrider det generelle bidraget fra Harstad sentrum. Overflateavrenningen 
fra disse områdene transporterer partikler med lavere konsentrasjoner enn hva 
som alt er akkumulert i sedimentene utenfor. Olje er ikke vurdert å være en 
problemstilling knyttet til sedimentene i Harstad havn, og det er ikke observert 
olje i sedimentene utenfor Harstad Havns områder.  
 
 
7.2 Vurdering av utslipp fra utfylte områder  

Ved vurdering av forurensning i sedimentene er aktuelle sedimentprøver fra 
hovedundersøkelsen også inkludert i vurderingene. Kart som viser lokalisering 
av samtlige sedimentprøver er vist i vedlegg A – kart A1 og A2. Klassifisering 
av de ulike sedimentprøvene i hht SFTs tilstandsklassifisering er vist for 
forbindelsene PAH-16, PCB-7, benso(a)pyren, TBT, kobber, kvikksølv og bly i 
vedlegg B.  
 
Det er ikke utført fysiske grunnundersøkelser for å bekrefte at den utfylte delen 
av område A (Figur 3) ikke er utfylt med annet enn mineralske masser. 
Området er grovt beregnet til å være 15 mål. Sedimentprøver tatt utenfor dette 
området (H1106, H1021, H1074, H1075, Har-SG 25 og Stasjon 1-4) viser ikke 
forhøyede konsentrasjoner av tungmetaller eller organiske forbindelser 
sammenliknet med områdene rundt. Tungmetallene bly, kobber og kvikksølv 
er påvist i SFTs tilstandsklasse I-II, PCB i tilstandsklasse III, PAH i 
tilstandsklasse II-IV og TBT i tilstandsklasse IV-V. Det er også tatt en prøve 
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for utvidete analyser med såkalte ”deponiparametere” (prøve H1105). 
Analysene påviser oktylfenol i SFTs tilstandsklasse III.  For øvrig er ingen 
parametere påvist over deteksjonsgrensen som ligger på samme nivå som 
tilstandsklasse II. Oktylfenoler er meget giftige for vannlevende organismer. I 
tillegg er stoffene tungt nedbrytbare og kan bioakkumuleres i organismer. 
Stoffene har vist hormonforstyrrende effekter på fisk. Oktylfenoler og deres 
etoksylater har vært brukt i en rekke produkter, blant annet vaske- og 
rengjøringsmidler, bilpleiemidler og maling. Stoffene ble forbudt på de fleste 
bruksområder fra 2002 (Miljøstatus i Norge).  
 
Kilden til oktylfenoler er ikke identifisert, men kan skyldes aktivitet på land.  
Undersøkelsen gir ingen holdepunkter for at det skal være nedgravd avfall i 
den utfylte delen av område A.  
 
Område B utgjør en liten del av Seljestadfjæra avfalldeponi. 
Grunnundersøkelser utført i 2005 (Mørch, T., 2005) påviser sprengsteinsfylling 
i et punkt umiddelbart rett sørvest for område B. Dette indikerer at område B 
også består av sprengsteinsfylling. Vannprøver tatt fra grunnvannsbrønnen i 
dette punktet påviser sink i SFTs tilstandsklasse IV og resterende tungmetaller 
i tilstandsklasse I-III (SFT, 2007a). PAH er ikke påvist over tilstandsklasse II. 
Det er ikke analysert for PCB eller TBT. De forhøyede konsentrasjonene i 
grunnvannet i denne brønnen er knyttet spredning fra det nedgravde avfallet i 
deponiet i Seljestadfjæra.  Hvorvidt det er noe avfall også i det utfylte området 
som eies av Harstad Havn KF er ikke avklart med sikkerhet, men anses som 
lite trolig på grunn av identifisert sprengstein rett sør for området. Området er 
imidlertid av begrenset størrelse i forhold til hele deponiet, og et eventuelt 
bidrag fra Harstad Havns eiendom vil være svært lite i forhold til den totale 
utlekkingen fra deponiet i Seljestadfjæra.  
 
Område C er også er utfylt i følge historiske flyfoto. Det er ikke kjent at dette 
området har vært utfylt med annet enn sprengstein. Det er tatt to 
sedimentprøver utenfor dette området (H1007 og H1033). Resultatene fra disse 
prøvene viser konsentrasjoner av metaller og organiske forbindelser som i 
området rundt. PAH er påvist i SFTs tilstandsklasse III, PCB i tilstandsklasse 
III, TBT i tilstandsklasse V, kobber, kvikksølv og bly i tilstandsklasse II.  Det 
er ingen holdepunkter for at det pågår utlekking fra land fra område C. 
 
 
 
 
7.3 Vurdering av propelloppvirvling 

SFTs veileder for risikovurdering av forurenset sediment (SFT, 2007b) er 
utarbeidet til bruk i forbindelse med beslutning om miljøtiltak. Systemet skal 
blant annet kunne anvendes for å vurdere hvilken risiko de forurensede 
sedimentene utgjør slik de ligger i dag. En samlet risikovurdering som 
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innbefatter, risiko for spredning, human helse og økologi for hvert enkelt 
delområde er utført i hovedundersøkelsen.  
 
Det er utført en separat vurdering av propelloppvirvling som følge av 
havnevirksomheten med spredning av forurensning til sedimentene i områdene 
A, B og C. Vurderingene er utført i tråd med beregninger for 
propelloppvirvling vist i SFT 2007b. Beregningene dekker arealer grunnere 
enn 20 meter utenfor Harstad Havns eiendommer på land. 
 
I område A er det kun offentlige kaier. Hit går Hurtigruta, hurtigbåter, 
godsbåter og temporær trafikk. Beregningene av propellopphvirvling fra 
havnevirksomhetens aktivitet langs Harstad Havns eiendommer innefor 
område A dekkes av delområde 3 i hovedundersøkelsen (se kart A6 i vedlegg 
A). Antall skipsanløp er redusert til kun å dekke offentlige båter, forøvrig er 
vurderingene de samme som er utført for delområde 3 i hovedundersøkelsen.  
 
Sedimentarealet som påvirkes av propelloppvirvling fra offentlige båter utenfor 
fergekaia (område B) er vist på kart i vedlegg A – kart A6 (som område B).  
 
Området utenfor fiskerikaia dekkes av område C. Her har Harstad Havn avtale 
med inntil 16 fiskebåter som hver anløper kaia ca. en gang pr uke. 
Sedimentarealet som påvirkes av propelloppvirvling fra fergekaia tilsvarer 
delområde C som vist på kart i vedlegg A – kart A6 (som område C). 
 
Samtlige båter går ut i delområde 6. Båtene fra område A, B og C går 
imidlertid inn i delområde 6 på 30 m vanndyp eller mer, slik at delområde 6 
ikke påvirkes av propelloppvirvling fra havnevirksomheten.  
 
Tabell 9 viser de stedsspesifikke data som er benyttet som grunnlag for 
beregning av propelloppvirvling for hvert område. Data fra samtlige 
sedimentprøver som er tatt innenfor hvert av områdene A, B og C er benyttet i 
beregningene. Plassering av prøvene er vist på kart A6 i vedlegg A. Resultater 
fra sedimentprøver som er benyttet i beregningene er vist i tabell i vedlegg B.   
 

Tabell 9 Stedsspesifikke data for beregning av propelloppvirvling 
Parameter Område A Område B Område C Kommentar 

Antall skipsanløp pr år 2450 40 832 Tall fra Harstad Havn KF, 
basert på 2008 

Mengde oppvirvlet 
sediment pr anløp 200 200 150 Verdi fra faktaboks 6 i veileder 

Sedimentareal påvirket 
av oppvirvling (m2) 168000 108724 94202 Beregnet ut i fra kart 

Fraksjon suspendert 0.0325 0.118 0.098 Tatt fra kornfordelings-
analyser av sedimentprøver 

 
Beregnet fluks (spredning) som følge av propelloppvirvling i områdene A, B 
og C er vist i tabell 10.  
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Tabell 10 Fluks som følge av propelloppvirvling i områdene A, B og  
  C 

Stoff Område A Område B Område C 

  mg/(m2*år) mg/(m2*år) mg/(m2*år) 

Arsen 4.2 0.13 2.4
Bly 15.7 0.9 13.8
Kadmium 0.65 0.003 0.07
Kobber 16.7 1.5 22.3
Krom totalt (III + VI) 5.4 0.33 6.3
Kvikksølv 0.11 0.003 0.16
Nikkel 2.3 0.18 2.9
Sink 35.5 2.09 32.5
PAH-16 2.9 0.14 1.3

PCB-7 0.10 
 

0.0021 0.01
Tributyltinn (TBT-ion) 0.05 0.06 0.50
 
Mengden av metaller og organiske forbindelser som spres fra hvert av 
områdene A, B og C i løpet av et år, samt summen av disse er vist i Tabell 11.  
 

Tabell 11 Spredning av metaller og organiske forbindelser i kg/år fra 
  område A, B og C 

Stoff Område A Område B Område C Totalt 
  kg/år kg/år kg/år kg/år 

Arsen 0.7 0.01 0.2 0.9
Bly 2.6 0.10 1.3 4.0
Kadmium 0.1 0.0003 0.007 0.1
Kobber 2.8 0.16 2.0 5.0
Krom totalt (III + VI) 0.9 0.04 0.6 1.5
Kvikksølv 0.02 0.0003 0.01 0.03
Nikkel 0.4 0.02 0.3 0.7
Sink 6.0 0.23 3.0 9.2
PAH-16 0.5 0.01 0.1 0.6
PCB-7 0.02 0.0002 0.001 0.02
TBT 0.01 0.01 0.05 0.06
 
For å vurdere havnevirksomhetens bidrag i forhold til den totale spredningen i 
havneområdet fra delområde 1-6, er de beregnede verdiene i tabell 10 
sammenliknet med spredningsberegningene utført i hovedundersøkelsen 
(Kvennås, 2009). 
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I Tabell 12 er den totale spredningen generert av propelloppvirvling fra 
Harstad Havns virksomhet sammenliknet med den samlede spredningen fra 
propelloppvirvling for hele havneområdet fra delområde 1 til delområde 6 i 
hovedundersøkelsen I tillegg er den totale spredningen for hele havna som 
følge av summen av propelloppvirvling, diffusjon og spredning via organismer 
vist.  
 

Tabell 12 Sammenlikning av spredning generert av propelloppvirvling fra 
Harstad Havn med total spredning i havna (delområde 1-6) 

Stoff 
Område A,  

B og C 
Delområde  
1-6, skip 

Delområde 
1-6, total 

  kg/år 

Arsen 0.9 3.4 56.8
Bly 4.0 18.5 32.3
Kadmium 0.1 0.2 37.9
Kobber 5.0 26.5 36.1
Krom 1.5 6.7 8.6
Kvikksølv 0.03 0.2 0.2
Nikkel 0.7 3.1 13.1
Sink 9.2 44.7 169.8
PAH-16 0.6 1.9 10.2

PCB-7 0.02 
 

0.03 0.1
TBT 0.06 0.24 2.3
 
 
Spredningen av forurensning generert av propelloppvirvling fra Harstad Havns 
virksomhet utgjør mellom 20-30 % av den totale spredningen fra 
propelloppvirvling for hele havneområdet for PAH, TBT og tungmetaller med 
unntak av kadmium. For spredning av kadmium og PCB utgjør 
propellspredning generert av Harstad Havn ca. 60 % av total propellspredning.  
Det bemerkes at disse forholdstallene er svært omtrentlige, da det i 
hovedrapporten er foresatt at propelloppvirvling foregår i hele området som er 
grunnere enn 20 m. Dette er er konservative beregniger og reell spredning fra 
hele havneområdet er sannsynligvis mindre enn beregnet.  
 
Utførte beregninger er basert på dagens trafikkmønster. I følge Harstad Havn 
vil fremtidig trafikkmønster bli noenlunde samme som i dag. Dersom det skjer 
endringer forventes det å bli mindre trafikk ut fra område A og mer på 
Stangnes i området øst for delområde 5 som ligger utenfor 
undersøkelsesområdet for hovedundersøkelsen.  
 
I dag går det tre hurtigbåter i område A, hvorav en er propelldrevet og to er 
drevet med vannjet. Fra 1. Januar 2010 forventes det at det tilkommer en 
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hurtigbåt. I følge Harstad Havn er det ikke avklart om denne er propelldrevet 
eller drevet med vannjet.  
 
 
 
7.4 Vurdering av utslipp fra båter som ligger til kai  

Utslipp fra båter som ligger til kai vil hovedsakelig skje som følge av 
polering/slitasje av bunnmaling. Utelippene vil hovedsakelig knyttes til 
tungmetaller og i all hovedsakelig kobber, i tillegg til fortsatt noe utslipp av 
TBT. Utslipp knyttet til bunnsmøring er dominert av utslipp fra verftene, og er 
dokumentert med sedimentprøver utenfor verftene. Båter som ligger til kai ved 
Harstad Havns områder har og vil fortsatt bidra til slike utslipp. Det er 
imidlertid ikke mulig å kvantifisere mengden slitasje fra bunnstoff på båter 
som kan tilskrives Harstad Havn.  
 
I område C foregår det også påfylling av diesel på båter fra to pumper på kai.  
Det var ikke synlig olje sjøvannet ved prøvetakingen eller i sedimentene i de to 
sedimentprøvene som er tatt utenfor område C.  
 
 
8 Konklusjon 

Basert på vurderinger fra havnevirkomheten på land, er det ikke registrert 
spredning av forurensning til sjø i en slik grad at spesielle tiltak mot spredning 
anses som nødvendig. Forurensningsbidraget fra Harstad Havns virksomhet i 
dag synes beskjedent sammenliknet med det totale forurensningsbidraget fra 
hele havna, som er rapportert i hovedrapporten.  
 
Spredningen av forurensning generert av propelloppvirvling fra Harstad Havns 
virksomhet utgjør mellom 20-30 % av den totale spredningen fra 
propelloppvirvling for hele havneområdet for PAH, TBT og tungmetaller med 
unntak av kadmium. For spredning av kadmium og PCB utgjør 
propellspredning generert av Harstad havn ca. 60 % av total propellspredning. 
Fremtidig trafikksituasjon er vurdert av Harstad Havn til å bli omtrent som i 
dag.  
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Vedlegg A 
 

Kartvedlegg 
 
 A2 Lokalisering av sedimentprøver tatt i 1997, 2002, 2005 
  og 2008 (A2-1 og A2-2) 
 
 A5 Lokalisering av sedimentprøver tatt for Harstad havn 
 
 A6 Inndeling av område A, B og C i sjø 
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Vedlegg B 
 

Analyseresultater fra sedimentprøver tatt i 
1997, 2002, 2005 og 2008



Vedlegg B1 1 av 2

Parameter Sum PCB-7 Sum PAH-16 BaP TBT HCB ∑DDT TCH As Cd Cr Cu Hg Ni Pb Zn TOC Tørrstoff (E)
Prøvepunkt År UTM 33 Nord Øst mg/kg mg/kg mg/kg µg/kg µg/kg µg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg % TS %

Har 1 1997 HAR01 7631627 562616 0.179 11.299 0.834 1415 0.2 6.4 0.25 101 1.3 111 188
Har 2 1997 HAR02 7631446 562706 0.124 7.048 0.519 261 0.4 2.5 0.17 67 0.71 69 134
Har 3 1997 HAR03 7631086 562574 0.398 6.978 0.445 605 6.7 7.3 0.4 154 2.32 98 273
Har 4 1997 HAR04 7631108 562363 0.188 13.254 0.769 1481 1.3 5.4 0.9 112 1.57 106 275
Har 5 1997 HAR05 7631338 562363 0.072 4.445 0.268 285 0.4 1.9 0.21 44 0.55 29 103
Har 6 1997 HAR06 7631650 562299 0.177 13.694 0.936 6403 0.5 4.6 0.48 195 0.89 119 304
Har 7 1997 HAR07 7631860 562307 0.148 10.704 0.568 4770 0.5 3.5 0.5 141 0.6 69 327
Har-SG 8 2005 Har‐SG 8 7631583 562434 0.116 6.8 0.59 2380 0.39 39 170 1.5 20 93 250 38.3
Har-SG 9 2005 Har‐SG 9 7631703 562454 0.123 4.5 0.41 330 14 0.5 38 150 2 17 91 210 45.9
Har-SG 10 2005 Har‐SG 10 7631180 562374 0.039 2.3 0.19 533 0.26 37 83 1.2 17 58 170 43.2
Har 12 0-2 1997 HAR12 7631386 562627 0.271 28.079 1.434 2974 5 14.8 1 239 2.84 208 419
Har 12 4-6 1997 HAR12 7631386 562627 0.24 20.629 0.732 2713 0.2 16.6 1.6 238 3 235 465
Har 12 8-10 1997 HAR12 7631386 562627 0.267 20.234 0.916 905 0.5 11.3 1.8 160 2.62 186 377
Har 12 16-18 1997 HAR12 7631386 562627 0.133 18.87 0.769 60 0.2 4.8 1.7 106 2.07 286 287
Har 12 20-22 1997 HAR12 7631386 562627 0.096 22.162 0.935 71 0.5 4.8 1.7 97 2.08 116 227
Har-SG 11 2005 Har‐SG 11 7631208 562715 0.042 3 0.25 450 18 1.1 42 160 1.4 19 190 350 45.8
Har-SG 12 2005 Har‐SG 12 7631190 562612 0.091 2.6 0.23 439 0.33 29 78 0.99 13 53 170 48.9
Har-SG 17 2005 Har‐SG 17 7631755 562371 0.126 0.41 0.05 28 120 0.79 15 58 170 47.8
Har-SG 18 2005 Har‐SG 18 7631764 562535 0.179 9.2 0.76 1580 0.16 39 150 1.4 19 100 240 38.8
Har-SG 26-1 2005 Har‐SG 26 7631489 562605 0.088 7.3 0.65 572 0.21 31 91 1.3 14 73 160 50.3
Har-SG 26-2 2005 Har‐SG 26 7631489 562605 0.077 2.9 0.26 0.37 18 54 0.86 9.4 54 120 65.5
H1001 0-10 2008 H1001 7631060 562356 i.d 0.65 0.05 130 4.3 0.1 22 16.5 0.1 9 14 56        65.8
H1001 30-50 2008 H1001 7631060 562356 i.d 0.08 0.005 47 3.8 0.6 26.8 10.9 0.1 11 4 41        45.9
H1002 0-10 2008 H1002 7631238 562375 0.048 6.12 0.54 340 13 0.6 33.1 82.9 1.1 15 67 167        43.6
H1002 30-50 2008 H1002 7631238 562375 0.00505 0.01 0.005 0.5 2.3 0.4 17.4 5.1 0.1 7 2 23        68.2
H1003 0-10 2008 H1003 7631187 562456 0.057 4.56 0.47 160 13.4 0.4 29.7 77.3 1 12 62 130        53.5
H1004 0-10 2008 H1004 7631052 562577 0.174 2.6 0.25 150 11.6 0.2 30.2 77.1 0.4 19 56 154        57.9
H1004 30-50 2008 H1004 7631052 562577 i.d 0.01 0.005 0.5 2.4 0.2 15.2 3.3 0.1 6 2 18        68
H1005 0-10 2008 H1005 7631251 562706 0.077 5.09 0.53 210 13.8 0.5 25.8 75.5 0.8 13 108 174        32.7
H1006 0-10 2008 H1006 7631328 562589 0.101 5.66 0.6 110 10.1 0.9 29.1 68.3 0.8 12 60 120        37.8
H1006 30-50 2008 H1006 7631328 562589 0.00505 0.1 0.01 90 6.7 0.3 17.1 9.6 0.1 8 7 28        71
H1007 0-10 2008 H1007 7631338 562363 0.041 3.82 0.43 300 7.7 0.2 23.7 61.6 0.4 10 44 108        57.9
H1007 30-50 2008 H1007 7631338 562363 0.028 3.36 0.32 25 5.3 0.3 16.7 34.6 0.4 7 47 103        60.6
H1007 50 70 2008 H1007 7631338 562363 i.d 0.34 0.03 0.5 3.41 0.5 14.2 8.76 0.1 6.8 7 25.4 75
H1008 2008 H1008 7631450 562661 0.171 17.4 1.34 240 11.8 0.2 22.6 85.4 0.1 11 120 181 3.66 48.1
H1009 2008 H1009 7631580 562580 0.0233 3.89 0.31 600 6 0.05 14.1 62 0.1 6 28 66 1.04 63
H1010 0-10 2008 H1010 7631558 562503 0.041 4.35 0.42 320 6.7 0.1 14.8 55.6 0.6 7 46 92        54.9
H1011 0-10 2008 H1011 7631660 562525 0.012 2.69 0.25 430 10.3 0.2 20.9 83.9 0.7 10 54 118        55.1
H1012 0-10 2008 H1012 7631645 562325 0.004 4.76 0.42 280 3.6 0.1 10.3 39.6 0.3 2.5 37 45        71.9
H1013 0-10 2008 H1013 7631730 562425 0.009 2.14 0.18 490 7.8 0.4 10.3 27.7 0.4 6 23 57        69.1
H1013 30-40 2008 H1013 7631730 562425 0.008 0.07 0.005 0.5 5.9 0.5 16.6 9.1 0.1 10 3 21        60.5
H1027 2008 H1027 7630987 562370 0.022 1.5 0.13 120 7.9 0.2 17.8 44.6 0.1 8 20.7 76 4.74 50.5
H1028 2008 H1028 7631090 562294 0.0727 4.86 0.42 240 9.7 0.3 27.3 84.7 0.1 16 28 149        37
H1029 2008 H1029 7631108 562363 0.024 2.82 0.28 170 1974 6.3 0.2 17.2 41.1 0.1 8 26.2 78 4.51 46.3
H1030 2008 H1030 7631089 562548 0.046 2.24 0.3 330 10.9 0.2 25.3 87 0.6 12 53 147        46.6
H1031 2008 H1031 7631086 562574 0.044 1.88 0.18 250 1843 6 0.05 15.3 48.2 0.1 9 27.6 78 3.97 40.1
H1031 2008 H1031 7631086 562574 i.d 3.71 0.28 220 5 6 10.8 0.2 27.5 83.3 0.1 15 51 138 4.39 45.1
H1032 2008 H1032 7631167 562658 0.061 2.42 0.26 190 7.5 0.1 12.6 40.3 0.1 6 20.2 77 2.42 28.4
H1032 2008 H1032 7631167 562658 i.d 1.13 0.16 150 5 6 15.7 0.2 26 71.6 0.1 13 37 137 2.53 41.6
H1033 2008 H1033 7631278 562331 0.0294 4.42 0.36 260 6.8 0.2 21.7 52.7 0.1 9 32 83 1.04 54.5
H1035 2008 H1035 7631238 562585 0.174 12.1 1.18 860 13 0.7 32.8 133 0.1 15 77 208 6.2 25.6
H1036 2008 H1036 7631245 562768 0.0278 2.37 0.2 120 6.1 0.1 15.8 37.5 0.1 6 25 67        57.1
H1037 2008 H1037 7631340 562458 0.012 2.22 0.26 200 7.3 0.1 18 53.6 0.1 8 31.8 78 3.66 52.1
H1038 2008 H1038 7631384 562575 0.066 7.43 0.82 580 13.5 0.4 30.2 107 1.1 14 82 163        41.4
H1039 2008 H1039 7631350 562619 0.047 5.19 0.48 450 10.1 0.2 18.9 85.7 0.1 9 52.4 124 5.37 31.6
H1040 2008 H1040 7631390 562622 0.178 6.69 0.75 740 16.8 0.6 34.2 143 0.1 15 113 205 4.31 42.9
H1041 2008 H1041 7631370 562670 0.067 5.24 0.57 730 8.4 0.4 18.5 82.7 0.1 9 54.9 133        29.7
H1042 2008 H1042 7631352 562752 0.0568 3.51 0.29 170 7.4 0.1 17.2 55.6 0.1 7 41 100        54.2
H1043 2008 H1043 7631446 562706 i.d 11.9 0.77 200 1639 9.2 0.05 21.4 81.1 0.1 6 75 186 1.78 53.8
H1044 2008 H1044 7631414 562380 i.d 1.02 0.11 98 1.9 0.05 7.48 17.7 0.1 2.5 9.9 31        68.9
H1044 2008 H1044 7631414 562380 i.d 1.71 0.2 210 5 22 3.4 0.05 12.1 35.6 0.1 2.5 17 44 2.29 74.6
H1045 2008 H1045 7631459 562472 0.0416 4.36 0.35 130 4.1 0.05 13.1 33.6 0.1 5 22 50 1.83 43.8
H1046 2008 H1046 7631468 562559 0.023 4.07 0.42 280 5.9 0.05 15.1 56.2 0.1 7 39.3 69        46.8
H1047 2008 H1047 7631585 562318 0.023 9.19 0.88 6500 13 0.2 18.9 287 0.1 12 85.7 244        44.4
H1047 2008 H1047 7631585 562318 0.058 7.9 0.91 5100 5 6 17.9 0.4 33.3 448 0.1 16 182 430 4.68 49.2
H1049 2008 H1049 7631653 562455 0.105 10.1 0.83 1200 11.1 0.2 26.6 121 0.1 12 72 155        43.2
H1050 2008 H1050 7631627 562616 0.015 4.2 0.37 380 1362 5.5 0.05 12.9 45.9 0.1 6 35.4 72 3.82 63.3
H1051 2008 H1051 7631860 562307 0.033 2.39 0.18 350 5 6 2682.5 4.1 0.1 14.3 62.9 0.1 10 16.8 107 6.05 42.2
H1052 2008 H1052 7631858 562360 i.d 0.05 0.5 90 1.7 0.1 0.92 4.4 0.1 2.5 3.7 13        75.4
H1054 2008 H1054 7631845 562528 0.122 24.2 1.55 910 14.4 0.4 27 134 0.1 15 132 320        42.1
H1110 2008 H1110 7631673 562438 0.0218 1.54 0.13 860        13.1 0.41 34.4 182 0.32 15.4 82.4 188 5.2 39.9
HAR12 0-2 2008 7631386 562627 0.0837 14.7 1.4 900 0.5 9 2590 28 1.1 86 272 2.1 35 141 369 7.2 28.3
HAR12 4-6 2008 7631386 562627 0.136 14.7 1.3 660 0.5 10.9 3340 28 1.4 81 255 2.6 33 173 443 6.5 29.3
HAR12 8-10 2008 7631386 562627 0.249 17.3 1.6 250 0.5 20.6 4990 30 2.4 85 266 3.8 31 217 521 7.1 29.9
HAR12 16-18 2008 7631386 562627 0.0182 2.73 0.27 5.1 0.5 9 399 8 1.1 34 60 0.81 13 33 106 1.9 60.8
HAR12 20-22 2008 7631386 562627 i.d i.d 0.025 1.8 0.5 9 35 3.5 1.1 27 14 0.05 9.6 2.4 35 1.7 65.6

Har 8 1997 HAR08 7632283 562325 0.145 21.774 1.329 34804 1.3 3.8 0.4 418 2.03 265 693
Har 9 1997 HAR09 7632412 562370 0.182 18.858 1.147 16370 0.5 6.9 0.6 1319 3.18 319 2535
Har-SG 13 2005 Har‐SG 13 7632489 562391 0.242 5.8 0.49 7150 1.7 50 270 3.8 25 640 1100 44.4
Har-SG 14 2005 Har‐SG 14 7632444 562468 0.34 0.32 33 220 2.8 21 220 390 48.5
Har-SG 15 2005 Har‐SG 15 7632248 562337 0.053 1.5 0.12 1970 0.26 18 73 0.67 12 31 100 48
Har-SG 16 2005 Har‐SG 16 7632038 562390 i.d i.d 0.005 220 3 0.15 15 34 0.38 6 24 56 62.1
H1014 0-10 2008 H1014 7631965 562400 i.d 0.04 0.005 100 4 0.5 9.91 15.3 0.1 6 5 23        61
H1014 30-50 2008 H1014 7631965 562400 i.d 0.01 0.005 19 4.1 0.6 10.6 5.9 0.1 7 2 13        56.9
H1015 0-10 2008 H1015 7632061 562427 0.004 1.7 0.17 1900 7.8 0.1 27.4 104 0.5 14 48 122        62.6
H1015 30-50 2008 H1015 7632061 562427 i.d 0.02 0.005 32 5.4 0.7 10.1 7.3 0.1 7 4 16        62
H1019 0-10 2008 H1019 7632315 562342 0.054 6.28 0.65 2000 13.2 0.8 19.8 134 3.1 11 177 201        58.8
H1019 30-50 2008 H1019 7632315 562342 i.d i.d 0.005 18 4 0.6 12.2 6.5 0.1 8 4 16        56.5
H1055 2008 H1055 7632023 562469 0.514 8.3 0.59 800 6.7 0.05 19.4 77.5 0.1 10 44 95 4.22 47.3
H1058 2008 H1058 7632155 562466 0.103 14.7 1.39 2200 10.3 0.1 35.1 150 0.1 17 89 179        41.9
H1059 2008 H1059 7632155 562560 0.067 6.63 0.65 1500 8.1 0.05 18.6 97.6 0.1 9 57.4 107 4.2 53
H1061 2008 H1061 7632240 562450 0.314 12.5 0.96 2600 17.6 0.4 38.3 236 0.1 18 146 283 2.8 46.4
H1063 2008 H1063 7632283 562325 0.022 2.06 0.22 2800 843.5 4.8 0.05 30.7 115 0.1 12 38.8 152        64
H1064 2008 H1064 7632352 562384 0.129 18.3 1.57 3800 11.5 0.3 18 153 1.3 7 130 220        53.8
H1065 2008 H1065 7632368 562475 0.155 12.6 0.89 2600 14.6 0.2 29 182 0.1 14 154 256        54

Posisjon

Delområde 1 Indre havn/Russevika

Delområde 2 Seljestadfjæra



Vedlegg B1 2 av 2

H1066 2008 H1066 7632412 562370 0.353 116 5.42 1600 3464 14.1 0.3 23.5 293 0.1 9 271 532 1.72 52.7
Parameter Sum PCB-7 Sum PAH-16 BaP TBT HCB ∑DDT TCH As Cd Cr Cu Hg Ni Pb Zn TOC Tørrstoff (E)
Prøvepunkt År UTM 33 Nord Øst mg/kg mg/kg mg/kg µg/kg µg/kg µg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg % TS %
H1067 2008 H1067 7632468 562400 0.346 41.8 3.02 7000 55.5 0.4 39 331 3 20 238 525 6.14 44.7
H1073 2008 H1073 7632645 562472 i.d 4.14 0.4 380 13.1 0.2 12.1 70.6 0.1 7 79 129 3.92 56.5
H1103 2008 H1103 7632326 562346 0.0254 1.92 0.18 2200        8.51 0.19 43.4 187 0.1 21.7 87.8 355 1.6 69.5

H1104 2008 H1104 7632501 562408 1.23 32.8 2.4 6900        13 0.49 30.9 229 0.69 13.9 197 331 1.7 58.2

H1105 2008 H1105 7632659 562481 0.0106 11.2 0.9 220 5 6 4.98 0.05 5.4 28.6 0.1 2.5 75.8 69 4.2 74.3

Stasjon 1 2002 0.0385 1.42 0.146 100 0.48
Stasjon 2 2002 0.0877 7.841 0.88 268.4 2.93
Stasjon 3 2002 0.1365 3.607 0.249 48.4 0.27
Stasjon 4 2002 0.161 7.618 0.701 212.3 0.55
Har 10 1997 HAR10 7633233 562532 0.376 15.69 0.794 493 0.3 66.5 0.6 127 2.11 166 430
Har-SG 5 2005 Har‐SG 5 7633199 562502 i.d 0.05 8 17 0.141 2.9 26 72 60.7
Har-SG 6 2005 Har‐SG 6 7633085 562446 0.945 18 1.5 1.5 46 150 5.2 26 170 500 39
Har-SG 7 2005 Har‐SG 7 7632985 562391 0.056 0.05 4.7 35 0.41 2.4 32 49 67.3
Har-SG 25-1 2005 Har‐SG 25 7632778 562557 0.175 3.1 0.2 95 0.23 13 19 0.26 8.2 22 44 63.6
Har-SG 25-2 2005 Har‐SG 25 7632778 562557 i.d i.d 0.0025 0.6 18 6.3 0.088 12 6.2 29 54.5
Har-SG 25-3 2005 Har‐SG 25 7632778 562557 i.d i.d 0.0025 0.49 17 4.9 0.054 9.9 3.8 23 62.7
Har-SG 27 2005 1.365 5.4 0.39 350 16 0.58 44 100 1.9 15 110 240 39.2
H1021 2008 H1021 7632880 562543 i.d 1.15 0.1 0.5 3.8 0.05 24.3 44.7 0.1 20 24 127 1.34 85.3
H1022 2008 H1022 7633085 562420 0.442 18.9 1.72 170 11.6 0.6 28.2 115 0.1 15 78 228 7.11 35.2
H1074 2008 H1074 7632759 562657 0.28 19.5 1.27 540 9 0.05 20.2 72.7 0.1 9 73 111        41.8
H1075 2008 H1075 7632867 562630 0.0598 9.35 0.58 510 6.1 0.05 14.4 44.5 0.1 9 41 64 2.73 52.7
H1076 2008 H1076 7632961 562554 0.0759 4.06 0.29 250 6 0.05 18.5 56 0.1 12 38 56        68.2
H1077 2008 H1077 7633030 562375 0.294 14 0.85 200 7.5 0.2 15.5 61.4 0.1 8 55 105 1.82 46.2
H1078 2008 H1078 7633050 562455 0.259 3.92 0.32 420 3.5 0.2 19.5 92.6 0.1 13 39 143        60.1
H1079 2008 H1079 7633046 562568 10.2 132 3.82 210 10 0.1 25.6 73.7 0.1 11 64 104 2.64 38.1
H1080 2008 H1080 7633140 562420 0.992 16.7 1.25 190 13.4 0.2 20 48.3 0.1 11 56 115        47.2
H1081 2008 H1081 7633147 562612 0.0412 5.68 0.44 82 12.1 0.3 33.6 86.8 0.1 13 100 198        47
H1082 2008 H1082 7633233 562532 0.275 9.82 0.87 340 2210 15.1 0.2 34.6 333 0.6 12 138 367 3.91 38.7
H1083 2008 H1083 7633302 562592 0.593 25.1 1.66 290 30.2 1.6 80.6 165 0.1 23 213 569 4.68 32.4
H1084 2008 H1084 7633424 562613 0.264 20.2 1.7 360 18 0.2 109 80.6 0.1 13 72 159        31.7
H1106 2008 H1106 7632884 562486 0.0444 4.7 0.41 300        154 0.4 15.1 56 0.1 11.9 61.6 110 1.8 68.1

H1107 2008 H1107 7633004 562497 0.126 10.4 0.72 260 5 5.0075 17 0.55 34 140 1.15 16.6 200 279 2.5 55

H1108 2008 H1108 7632975 562395 0.0717 6.08 0.41 390        6.04 0.22 11.3 47 0.1 5.2 41.8 79.9 2.8 64.7

H1109 2008 H1109 7633092 562390 0.0833 7.57 0.51 120        12.7 0.5 22.4 118 0.5 10.1 84.2 251 1.5 59.6

Har 11 1997 HAR11 7633538 562477 1.077 25.755 1.405 817 1 25.2 2.7 255 1.52 273 938
Har 13 1997 HAR13 7633743 562340 0.294 29.288 1.782 1391 3.5 25.5 0.11 90 0.86 297 162
Har-SG 1 2005 Har‐SG 1 7634447 562624 0.07 1.2 0.083 5.7 0.05 13 1.5 0.21 5.7 5.9 21 72.6
Har-SG 2 2005 Har‐SG 2 7633698 562311 0.308 5.4 0.5 1640 0.44 33 170 0.69 17 140 350 54
Har-SG 3 2005 Har‐SG 3 7633762 562349 0.34 9.4 0.81 0.21 43 270 1.5 16 170 390 57.5
Har-SG 4 2005 Har‐SG 4 7633578 562521 0.42 0.73 270 150 0.77 19 120 370 43.8
Har-SG 28 2005 i.d 1.8 0.091 49 9.2 0.04 11 37 0.07 5.2 34 240 57.1
H1023 0-10 2008 H1023 7633493 562438 0.591 19.7 1.91 230 23.8 1.5 69.2 228 1.4 15 214 558        44.8
H1023 30-55 2008 H1023 7633493 562438 0.464 22.7 1.46 5 17.2 1.6 73.8 165 1.2 14 192 440        32.8
H1024 2008 H1024 7633658 562347 0.201 9.15 0.79 650 15.4 0.2 28.8 177 0.1 17 125 286 9.13 57.9
H1086 2008 H1086 7633538 562477 0.167 7.92 0.68 600 1980 10.4 0.4 23.7 80.7 0.1 8 59.5 186        49.8
H1088 2008 H1088 7633658 562468 0.134 14.3 0.92 540 18.9 0.2 34.7 190 0.1 14 258 300        46.6
H1089 2008 H1089 7633743 562340 0.101 10.3 0.78 3100 804 8.5 0.2 24 167 0.6 10 94 214 1.27 56.7
H1090 2008 H1090 7633770 562270 0.127 19 1.21 1400 17.6 0.2 22.9 326 0.1 12 88 253        69
H1090 2008 H1090 7633770 562270 0.018 2.43 0.2 3000 5 6 8.3 0.05 44.2 244 0.1 20 112 190 3.37 67.1
H1091 2008 H1091 7633943 562373 0.0691 23.2 1.13 400 1.4 0.05 8 1.5 0.1 2.5 2 9 1.7 53.2

Har-SG 19 2005 Har‐SG 19 7631936 562530 0.144 0.13 23 120 0.77 12 62 170 57.2
Har-SG 20 2005 Har‐SG 20 7632062 562616 70 22 0.23 676 0.17 20 56 0.4 11 37 120 55.3
Har-SG 30 2005 i.d 5 0.34 12.5 0.69 0.04 9.9 40 0.002 14 2.95 25 94.2
Har-SG 21 2005 Har‐SG 21 7632211 562729 0.098 5 0.36 0.59 34 400 2.3 24 100 370 49.4
Har-SG 22 2005 Har‐SG 22 7632349 562859 0.067 0.97 0.079 282 330 0.05 11 29 0.13 6.7 23 64 82.1
Har-SG 23 2005 Har‐SG 23 7632605 563255 0.385 330 0.46 16 41 0.82 10 49 130 49.1
Har-SG 24 2005 Har‐SG 24 7632765 563421 0.014 190 0.05 12 17 0.4 6.3 22 49 59.1
Har-SG 29 2005 0.63 0.48 0.037 230 5.1 0.15 18 39 0.26 9.4 20 66 68.3
H1016 2008 H1016 7632050 562630 0.0876 6.03 0.54 330 16.9 0.05 22.4 70.4 0.1 16 41 127 1.94 33.6
H1017 2008 H1017 7632360 562850 0.0241 8.79 0.57 520 18.3 0.5 30.2 108 0.1 18 221 227 44.2 71.6
H1018 2008 H1018 7632469 563058 0.0328 4.7 0.35 240 4.8 0.05 12.6 26.2 0.1 6 25 43 3.71 56.2
H1056 2008 H1056 7632058 562540 0.01 3.01 0.26 850 4.7 0.05 12.6 45.6 0.1 6 27.8 62        65.2
H1057 2008 H1057 7632084 562655 0.007 0.63 0.08 220 9 0.05 15.3 39.4 0.1 12 16 67 1.26 61.6
H1060 2008 H1060 7632155 562665 0.168 i.d 0.01 390 11 0.05 20.3 41.7 0.1 18 11 81        22.7
H1062 2008 H1062 7632263 562755 0.058 2.02 0.16 370 10.8 0.2 21.4 63.2 0.1 43 62 130        61
H1071 2008 H1071 7632459 562966 0.0621 6.78 0.54 360 9.8 0.1 20.5 51.2 0.1 10 50 86 4.14 51.9
H1072 2008 H1072 7632555 563136 0.196 1.25 0.1 110 2.6 0.05 8.44 15.4 0.1 2.5 15 26        66.8
H1097 2008 H1097 7632728 563072 0.0466 6.01 0.4 280 9.9 0.05 23.5 56.6 0.1 10 62 88 3.06 58.7

H1026 0-10 2008 H1026 7634130 562555 i.d 0.29 0.03 10 1.7 0.05 11.9 3.3 0.1 5 5 14        80
H1026 30-50 2008 H1026 7634130 562555 i.d i.d 0.005 0.5 4.4 0.7 7.16 4.5 0.1 5 1 8        61.8
H1070 2008 H1070 7632558 562750 0.111 8.7 0.66 690 12.2 0.05 31 92.7 0.1 13 81 129        43.3
H1085 2008 H1085 7633567 562650 0.106 29.9 2.24 100 15.1 0.1 79.9 100 0.1 11 90 160 2.99 34
H1087 2008 H1087 7633589 562593 0.1 14.3 1.22 120 8.9 0.05 29.4 95.5 0.1 13 62 139 2.68 48.2
H1092 2008 H1092 7634097 562536 i.d 0.08 0.005 3.3 7.8 0.05 19.4 19.2 0.1 10 26 64        75.3
H1094 2008 H1094 7632320 562600 0.0926 11 0.74 1300 12.1 0.05 33.3 125 0.1 14 99 172        40.2
H1095 2008 H1095 7632500 562600 0.169 18.4 1.3 1100 10.2 0.05 21.4 79.1 0.1 10 162 111 4.32 32.3
H1096 2008 H1096 7632710 562800 0.0409 5.37 0.44 310 5.8 0.05 23.2 41.6 0.1 10 53 78        55.9
H1098 2008 H1098 7633308 562851 0.0242 2.78 0.18 100 4.7 0.05 16.5 25 0.1 7 28 52        61.6
H1099 2008 H1099 7633805 562603 i.d 923 10 500 5.8 0.05 14.4 38.6 0.1 7 32 122 8.51 40.8
H1102 2008 H1102 7633805 562571 i.d 9.46 0.71 130 4.1 0.05 15.2 34.7 0.1 6 24 91        69.5

H1093 2008 H1093 7633940 563542 0.0201 2.26 0.2 26 17 0.6 99.1 106 0.1 14 253 527 1.05 45.1
H1100 2008 H1100 7634096 565053 i.d 0.58 0.04 14 8 0.05 15.3 12.8 0.1 9 15 38        58
H1101 2008 H1101 7632337 564296 0.0074 1.99 0.17 24 3.3 0.05 15.2 14.2 0.1 7 21 27        57.8
HAR13 2008 7633743 562340 0.101 10.3 0.78 3100 372 8.5 0.2 24 167 0.6 10 94 214 1.27 56.7
HAR14 2008 7635404 561776 0.0074 i.d 0.025 3.2 0.5 9 50 3 0.11 25 12 0.05 8.5 5.4 33 0.73 68.7

Andre områder

Delområde 6 

Delområde 5 Gangsås nord

Delområde 4 Samasjøen/Hamek

Delområde 3 Harstad sentrum

Posisjon
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Analyse av vann

Deres prøvenavn H 1104
Eluat

Labnummer NOOO57433
Analyse Resultater Usikkerhet + Enhet Metode Utført

Ca 38.9 4.7 l E

Fe 0.0042 0.0046 1 H

K 34.8 4.3 maI1 l E

Mo 74.9 9.2 maI1 1 E

Na 768 93 moll l E

5 67.6 9.9 moll l E
AI 82.7 18.3 "o" 1 H

As 4.75 1.51 I 1 H

8a 32.3 6.4 I l H

Cd <0.05 l H

Co 0.136 0.132 uoJl 1 H
C, <0.5 uoJl l H
Cu <1 l H
H <0.02 1 F
Mn 1.50 0.60 " 1 H
NI 1.69 0.73 II l H
Pb 0.477 0.123 "all l H
zn 2.07 1.15 "011 l H

Naftalen 0.33 0.039 00 2 1
Acenaftvlen 0.016 0.0019 00 2 l
Acenaften 0.12 0.014 "" 2 l
Fluoren 0.093 0.011 2 1
Fenantren 0.29 0.034 " 2 1
Antracen 0.090 0.011 II 2 1
Fluoranten 0.64 0.076 I 2 l
P ren 0.58 0.068 uoJl 2 l
Benso a antracen" 0.26 0.031 uoJl 2 l
Krysen" 0.19 0.022 uoJl 2 1
Bensa b fluorantenl\. 0.16 0.019 uoJl 2 l
Bensa k fluoranten" 0.11 0.013 2 l
Benso a ren" 0.25 0.030 II 2 l
Dibenso ah antracen" 0.041 0.0048 " 2 1
8ensolahlloel'\llen 0.14 0.017 " 2 l
Indenol123cdlovren" 0.19 0.022 uall 2 l
Sum PAH·16* 3.50 uoll 2 1
Sum PAH carcinOQene"o 1.20 uoJl 2 1

PC828 <0.010 uoJl 3 l
PC852 <0.010 uoJl 3 l
PC8101 <0.010 "011 3 1
PC8118 <0.010 " 3 1
PC8138 <0.010 I 3 1
PC8153 <0.010 3 l

, t.. ~ ~ .. .....- "LL _ •. _'.L .• J ~ J I

Norway Fax: '4- 47 22 52 51 77 Kjemiker TlteALS~Gtøup
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Deres prøvenavn H 1104

Eluat

Labnummer NOOO57433
Anal S8 Resultater Usikkerhet + Enhet Metode Utført
PCB 180 <0.010 3 ,
Sum PCB-7* n.d. 3 ,
Monobutvltinnkation 17 noJl 4 1
Oibutvltinnkation 75 4 1
Tributyltinnkation 430 4 1
Teuabu ltinnkation <1.0 4 1
Monook ltinnkation <1.0 4 1
Dlok ltinnkation <1.0 naII 4 1
Tris kloheksvltinnkation <1.0 naII 4 1
Monofenvltinnkation <1.0 naII 4 1
Difenvltinnkation <1.0 nall 4 ,
Trifenvltinnkation <1.0 nall 4 ,

ALS Scandinavia NUF
PB 643 Skøyen
N-C214 Oslo
Norway

Web: W\oVW.alsglobal.no
E·post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
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Deres prøvenavn H 1106
Eluat

Labnummer NOOO57434
Anal se Resultater Usikkerhet 1: Enhet Metode Utført
Ca 33.2 4.0 mall 1 E
Fe 0.0090 0.0049 maIl 1 H
K 24.0 3.0 maIl 1 E
M 51.5 6.3 maIl 1 E
Na 505 61 maIl 1 E
S 49.6 7.3 1 E
AI 137 28 1 H
Ao <4

~
1 H

Ba 25.3 5.1 1 H
Cd <0.05 1 H
Co 1.38 0.33 uaIl 1 H
Cr <0.5 1 H
Cu 1.38 0.36 1 H
Hg <0.02 1 F
Mn 0.684 0.604 uall 1 H
Ni 3.35 0.97 uon 1 H
Pb 1.07 0.23 uon 1 H
Zn 3.91 2.07 uon 1 H

Naftalen 0.035 0.0041 "011 2 1
Acenaftvlen <0.010 II 2 1
Acenaflen <0.010 I 2 1
Fluoren <0.010 2 1
Fenantren 0.024 0.0028 uall 2 1
Antracen 0.011 0.0013 uall 2 1
Fluoranten 0.042 0.0050 "all 2 1
P ren 0.10 0.012 2 1
Bensa a antracen" 0.024 0.0028 2 1
KrvsenA 0.018 0.0021 2 1
Bensa b fluoranten" 0.036 0.0042 00 2 1
Bensa k fluoranten .... 0.020 0.0024 00 2 1
Benso afpyren" 0.037 0.0044 uaIl 2 1
Olbenso ah antracen A 0.011 0.0013 uaIl 2 1
Bensa hi ~n 0.025 0.0030 uaIl 2 1
Indena 123cd renA 0.033 0.0039 2 1
Sum PAH·16" 0.416 n 2 1
Sum PAH carcinOQene...• 0.179 n 2 1

PCB 28 <0.010 n 3 1
pca 52 <0.010 uon 3 1
PCB 101 <0.010 uoll 3 1
PCB 118 <0.010 "011 3 1
PCB 138 <0.010 "011 3 1
PCB 153 <0.010 3 1
PCB 180 <0.010 3 1
Sum PCB-7* n.d. 3 1

Monobu ltinnkation 4.0 4 1
Oibutvltinnkation 12 no 4 1
Tributvltinnkation 33 no 4 1
Teuabutvltinnkation <1.0 no 4 1
Monooktvltinnkation <1.0 no 4 1
Oioktvltinnkation <1.0 no 4 1
Trisvkloheksvltinnkation <1.0 no 4 1
Monofenvltinnkation <1.0 no 4 1
Difenvltinnkation <1.0 4 1

AlS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
E·poSl: info.on@alsglobal.com
Tel: +- 47 22 13 1800
Fax: +- 47 22 52 51 77
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Deres prøvenavn H 1106
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N0900099
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labnummer
Analvse
Trifenvltinnkation

N00057434
Resultater

<1.0
Usikkerhet It Enhet

non
Metode

4
Utført.
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Deres prøvenavn H 1108
Eluat

labnummer NOOO57435
Anal se Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
Ca 43.5 5.2 m" 1 E
Fe <0.004 mo" 1 H
K 28.7 3.6 mo" 1 E
M 67.0 8.2 mq/I 1 E
Na 593 72 ml 1 E
S 53.9 7.9 ml 1 E
AI 84.3 17.8 II 1 H
As 5.28 1.67 II 1 H
Ba 20.0 4.0 1 H
Cd <0.05 uo" 1 H
Co 0.825 0.220 uon 1 H
Cr <0.5 uo" 1 H
Cu <1 u911 1 H
H <0.02 " 1 F
Mn 0.562 0.522 II 1 H
Ni 3.22 0.76 uoll 1 H
Pb 0.228 0.096 uoll 1 H
Zn 6.13 2.33 uoll 1 H

Naftalen 0.15 0.018 II 2 1
Acenaft len <0.010 /I 2 1
Acenaften 0.16 0.019 " 2 1
Fluoren 0.12 0.014 " 2 1
Fenantren 0.19 0.022 uq/I 2 1
Antracen 0.035 0.0041 uq/I 2 1
Fluoranten 0.31 0.037 uq/I 2 1
P ren 0.28 0.033 I 2 1
Bensofa antracen" 0.048 0.0057 II 2 1
Krvsen Jl 0.048 0.0057 II 2 1
Sense b fluorantenIl 0.035 0.0041 uoll 2 1
Sense k~orantenJ\ 0.022 0.0026 uoll 2 1
Sense a ren" 0.029 0.0034 uoll 2 1
Dibenso ah antracenA <0.010 uo" 2 1
Bensolahiloervlen 0.017 0.0020 uoll 2 1
Indenof123cdlDvren" 0.025 0.0030 " 2 1
Sum PAH·16'" 1.47 /I 2 1
Sum PAH carcinOQeneM 0.207 /I 2 1

pca 28 <0.010 /I 3 1
pca 52 <0.010 uo/l 3 1
pca 101 <0.010 uo" 3 1
pca 118 <0.010 uoll 3 1
PCB 138 <0.010 uo" 3 1
PCB 153 <0.010 /I 3 1
PCB 180 <0.010 " 3 1
Sum PCB·7· n.d. II 3 1

Monobutvltinnkation 7.0 no/l 4 1
Dibutvltinnkation 14 no/l 4 1
Tributvltinnkation 44 no/l 4 1
Tetrabutv Itinnkation <1.0 nq/l 4 1
Monooktvltinnkation <1.0 nq/I 4 1
Dioktvltinnkation <1.0 nq/I 4 1
Trisvkloheksvltinnkation <1.0

n " 4 1
Monofen Itinnkation <1.0

n " 4 1
Difen ltlnnkation <1.0 n II 4 1
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Deres prøvenavn

Labnummer
Analvse
Trifenyltinnkation

H 1108
Eluat

N00057435
Resultater

<1.0
Usikkerhet It

N0900099

W4YASEA5H3

Enhet
nall

Metode
4

Utført
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N0900099

W4YA8EA5H3

Deres prøvenavn

Labnummer
Analvse
Ca
Fe
I<
Mo
Na
S
AI
As
Ba
Cd
Ca
C.
Cu
.':!lI.
Mn
Ni
Pb
Zn

Naftalen
Acenaftvlen
Acenaften
Fluoren
Fenantren
Antracen

H 1110
Eluat

N00057436
Resultater

60.9
0.0649
"'65.6

126
1220
105
77.8
17.9
22.0

<0.05
0.0587
0.590
4.97

<0.02
2.03
2.39
3.41
6.99

0.029
<0.010
<0.010
<0.010
0.016
0.020

Usikkerhet (±
7.3

0.0139
82

15
147
15

16.6
5.2
4.3

0.1020
0.410
1.08

0.71
0.86
0.67
2.93

0.0034

0.0019
0.0024

Enhet
mali
mgll
moll
malI
mali
mali

~
11
iii

_.,/1

~
uQ/1
uc!1

iii
~
~
.1!9!!.
uall

.1!9!!.
,/I
li

.1!9!!.

.1!9!!.
uall

Metode

2
'2
'2
2
'2
'2

Utført
E
H
E
E
E
E
H
H
H
H
H
H
H
F
H
H
H
H

Fluoranten
Pyren
Benso(a)antracenJl.
Krysen"
Benso(b)fluorantenA

Benso(k)f1uorantenJ\.
Benso(alpyren"
Dibensolah)antracen "
Bensojghilperylen
Indeno{123cd)pyren"
Sum PAH·16-
Sum PAH carcinoQene....

pca 28
pca 52
pca 101
pca 118
pca 138
pca 153
pca 180
Sum PCB·7-

Monohutyltinnkation
Dibutyltinnkation
Tributyltinnkation
Tetrabutyltinnkation
Monooktyltinnkation
Dioktyltinnkation
Trisykloheksyltinnkation
Monofenyltinnkation
Difenvltinnkation

0.044
0.19

0.033
0.012
0.11

0.046
0.12

0.037
0.13
0.19

0.977
0.548

<0.010
<0.010
<0.010
0.011
0.015
0.019
0.013

0.0580

47
200
470
11

<1.0
<1.0
<1.0
<1.0
<1.0

0.0052
0.022

0.0039
0.0014
0.013
0.0054
0.014

0.0044
0.015
0.022

0.0014
0.0019
0.0024
0.0016

~
~

uc/l
iif
iii

-.1!
-l!9!!
-l!9!!
-l!9!!
-l!9!!

1/1
iii

/I
"gil
uc!1
"gil

-l!9!!
-l!9!!

uall
li

f!9!!
~
J}g{!
..Q9{!
~
n9l!
!!æ!
~
nall

2
'2
'2
'2
'2
'2
2
'2
2
'2
'2
'2

3
'3
'3
3
'3
'3
3
'3

4
4
4
4
4
4
4
4
4
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Deres prøvenavn

labnummer

H 1110
Eluat

NOOO57436

N0900099

W4YA8EA5H3

Analvse
Trifenyltinnkation

Resultater
<1.0

Usikkerhet (t' Enhet Metode
4

Utført

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N·0214 Oslo
Norway

Web: W'NW.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 51 77

!P
Morten SandelI

Kjemiker Tt.. ALS Lø/IoIlIlory Group



Rapport
Page 9 (10)

• etter parameternavn indikerer uakkredilert analyse.

N0900099

W4YA8EA5H3

Metodespesifikas'on
1 Analyse av tungmetaller (V-3A)

Metode: EPA metoder (modifisert) 200.7 (ICP-AES) og 200.8 (ICP-SFMS). Analyse av
Hg er utført med AFS etter S5-EN 13506 (modifisert)

Forbehandling: Surgjøring med 1 ml salpetersyre per 100 ml prøve. Dette gjelder ikke prøver
som er surgjort før ankomst tlliaboratoriet. For analyse av W er ikke prøven
surgjort. For analyse av Se er prøven oPPsluttet med HCI i autoklav (120°C)
i 30 minutter. For analyse av Ag er prøven konservert med HCI.

2 Bestemmelse av polysykliske aromatiske hydrokarboner, PAH-16.

Metode: GC/MSD
Ekstraksjon: Heksan
Deteksjon og kvantifisering: GCfMSD
Kvantifikasjonsgrenser: 0,005-0,01 IJgI1

3 Analyse av polyklorerte bifenyler (PCB)

Metode: EN ISO 6468-F1
Ekstraksjon: Sykloheksan
Deteksjon og kvantifisering: GC·MSO
Kvanlifikasjonsgrenser: 0,01 IJglI

Tolkning av analyse resultatene lil ALS Scandinavia:
Sum 7 PCB ::: n.d. (not detected) prøven inneholder ikke PCB

4 Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser.

Metode: DIN 38407·13
Ekstraksjon: Etanol og NaDDTC (kompleksdanner), heksan
Rensing: Alumina
Derivatisering: Na tetraetyl borat (NaBEt4)
Deteksjon og kvantifisering: GC-AEO
Kvantifikasjonsgrenser: 1 ngll

Underleverandør
E ICP-AES

F AFS

H ICP-SFMS

1 Ansvarlig laboratorium: GBA, Flensburger Strasse 15, 25421 Pinneberg, Tyskland
Akkreditering: DAR, registreringsnr. DAC-Pl-D040·97

Måleusikkerheten angis som en utvidet måleusikkerhet (elter definisjon i "Guide to the Expression of Uncertainty in
Measurement", ISO, Geneva, Switzerland 1993) beregnet med en dekningsfaktor på 2 noe som gir et konfidensinterval
på om lag 95%.

Måleusikkerhet fra underleverandører angis ofte som en utvidet usikkerhet beregnet med dekningsfaktor 2. For
ytterligere informasjon, kontakt laboratoriet.

Denne rapporten får kun gjengis i sin helhet, om ikke utførende laboratorium på forhånd har skriftlig godkjent annel.

Angående laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webside W'N'N.alsolobal.no

1 Utførende teknisk enhet (innen ALS Scandinavia) eller laboratorium (underleverandør).

ALS Scandinavia NUF
PB 643 Skøyen
N·0214 Oslo
Norway

Web: W'N'N.alsglobal.no
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N0900099

W4YA8EA5H3

Laboratorier akkrediteres av Styrelsen for akkreditering og teknisk kontroll (SWEDAC) etter svensk lov. Den
akkrediterte virksomheten ved laboratoriene oppfyller kravene i 55-EN ISO/lEG 17 025 (2005).
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Norway
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N0807354

VJEW05UOMB

1 9 JAN 2009

Levert til A~

Prosjekt
Beslnr
Registrert
Utstedt

Harstad Havn
20081405-30
2008-12-ll2
2009-ll1-15

NGI
Arne Pettersen
Miljøgeologi
Sox 3930 Ullevål Stadion
0806 Oslo
Norge

+4722230448

Innkommet NGI

Analyse av faststoff

Deres prøvenavn H1103
Sediment

Labnummer NOOO54012
Analyse Resultater Usikkerhet (t Enhet Metode Utført
Tørrstoff (G 67.4 % 1 1
TOC 1.6 0.15 %TS 2 1

Monobu ltinnkation 80 TS 3 l
Dlbu ltinnkation 480 uaii«lTS 3 l
Tributvlli nnkation 2200 ual1<a TS 3 l
Tetrabutyltinnkation 36 Ik TS 3 l
Monook ltinnkation <10 Ik T$ 3 l
Oiok ltinnkation <20 k TS 3 1
Tris kloheks ltinnkation <10 ualka TS 3 1
Monofenvltinnkation <5.0 ualka TS 3 l
Difenyltinnkation <8.0 ualka TS 3 l
Trifenyltinnkation 41 ualko TS 3 1

Naftalen 0.036 0.0071 TS • 1
Acena len <0.010 TS • 1
Acenaften 0.025 0.0050 TS • l
Fluoren 0.027 0.0053 mo/ka TS • l
Fenantren 0.16 0.032 mo/ko TS • l
Antracen 0.042 0.0083 melka TS • l
Fluoranten 0.28 0.055 ma/kQ T$ • l
P ren 0.25 0.050 ro Ik TS • l
Bensa a antracen.... 0.16 0.032 m k TS • l
K sen'" 0.18 0.036 m TS • 1
Benso b f1uoranten'" 0.21 0.042 mo <oTS • 1
Benso k f1uoranten'" 0.088 0.017 mQfk.a TS • 1
8enso alpyren'" 0.18 0.036 molka TS • 1
Dibenso ah antracen'" 0.036 0.0011 mo/ko TS • l
Benso hi len 0.12 0.02' TS • 1
Indeno 123cd ren'" 0.13 0.026 TS • 1
Sum PAH·16· 1.92 TS • 1
Sum PAH carcinoeene...• 0.984 m TS • l

PCB 28 0.0011 0.00021 malko T5 5 l
PCB 52 0.0024 0.00046 melka T5 5 1
PCB 101 0.0034 0.00065 mo/ka T$ 5 l
PCB118 0.0032 0.00061 mo/ka T5 5 l
PCB 138 0.0050 0.00096 motko T5 5 1
PCB 153 0.0060 0.0012 m TS 5 1
PCB 180 0.0043 0.00083 m TS 5 1
Sum PCB·]" 0.0254 TS 5 l
Tørrstoff fE 69.5 3.48 % 6 2
As 8.51 1.70 mo/ka TS 6 2
Cd 0.19 0.04 mo/ko TS 6 2

I J.......... ". , .u.r- U'_,"--
_.__._L._' __ U.J

Norway Fax: + 47 22 52 51 77 Kjemiker T"- ALS L.oMIrotyG~
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Deres prøvenavn Hll03

Sediment

Labnummer NOO054012
Anal se Resultater Usikkerhet :I: Enhet Metode Utført
C. 43.4 8.69 m T5 8 2
Cu 187 37,4 ma/ka TS 6 2
Ha <0.20 malka T5 6 2
N; 21.7 4.3 malka T5 6 2
Pb 87.8 17.6 malka T5 6 2
lo 355 71.1 T5 6 2

Komstørrelse <63 17.4 % 7 1
Komstørrelse >63 m 82.6 % 7 1
Komstørrelse <2 m note % 7 1
G'elder flere av orevene: Det er ikke nok materiale til å bestemme <2um-fraksion av komfof'delina.
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Deres prøvenavn H1104
Sediment

Labnummer NOOO54013
Anal se Resultater Usikkerhet lt Enhet Metode Utført
Tørrstoff G 54.4 % 1 1
TOC 1.7 0.16 %T5 2 1

Monobutvltinnkation 150 TS 3 1
Dibutyltinnkation 820 TS 3 1
Tribu ltinnkation 6900 TS 3 1
Te~bu ltinnkation 82 ualko TS 3 1
Monook ltinnkation <50 ualko TS 3 1
Dloktvltinnkation <20 ualko TS 3 1
Trisykloheksvltinnkation <20 """,o TS 3 1
Monofenyltinnkation 220 TS 3 1
Oifenyltinnkation 3.2 :=TS 3 1
Trifen Jtinnkation 13 TS 3 1

Naftalen 1.2 0.24 moIko TS 4 1
Acenaftvlen 0.061 0.012 melka TS 4 1
Acenaften 0.64 0.13 mQ/kCl TS 4 1
Fluoren 0.57 0.11 mCl/kQ TS 4 1
Fenantren 4.6 0.91 m Ik T5 4 1
Antracen 1.4 0.28 m Ik T5 4 1
Fluoranten 6.3 1.2 m k TS 4 1
Pvren 4.8 0.95 ma koTS 4 1
Benso/a)antracen.... 2.8 0.55 moIko TS 4 1
K sen" 2.4 0.48 k TS 4 1
Bensa b f1uorantenll 2.0 0.40 k TS 4 1
Sensa k f1uoranten" 0.99 0.20 m TS 4 1
Bensa alpvren A 2.4 0.48 ma koTS 4 1
Dlbenso ah antracen" 0.35 0.009 mo <aTS 4 1
Bensolghi lperylen 0.96 0.19 mo <aTS 4 1
Indeno 123cd)pyrenA 1.3 0.26 moIko TS 4 1
Sum PAH·16" 32.8 moIko TS 4 1
Sum PAH carcino ene"" 12.2 moIko TS 4 1

PCB28 0.011 0.0021 k TS 5 1
PCB52 0.073 0.014 TS 5 1
pca 101 0.17 0.033 ma/ka TS 5 1
PCB118 0.13 0.025 malk.a TS 5 1
PCB 138 0.29 0.056 mqlkQ TS 5 1
PCB 153 0.34 0.065 m Ik TS 5 1
PCB 180 0.22 0.042 m Ik TS 5 1
Sum PCB-7* 1.23 m Ik TS 5 1
Tørrstoff E 58.2 2.91 % 6 2
As 13.0 2.59 m k TS 6 2
Cd 0.49 0.10 m 'ko TS 6 2
Cr 30.9 6.18 m 'koTS 6 2
Cu 229 45.7 m koTS 6 2
Ho 0.69 0.14 m ",TS 6 2
N; 13.9 2.8 m koTS 6 2
Pb 197 39.4 m TS 6 2
Zn 331 66.2 TS 6 2

Komstørrelse <63 ~m 7.9 % 7 1
Komstørrelse >63 m 92.1 % 7 1
Komstørrelse <2 m note % 7 1

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
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Norway
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Deres prøvenavn H1105
Sediment

labnummer NOOO54014
Analvse Resultater Usikkerhet ±) Enhet Metode Utført
Tørrstoff G 68.0 % 1 1
TOC 4.2 0.40 %TS 2 1

Monobutvltinnkation 25 /k TS 3 1
Dibutvltinnkatlon 45 ualka TS 3 1
Tributvltinnkation 220 ualka TS 3 1
Tetrabutvltlnnkation <1.0 I.JQ/kq TS 3 1
Monooktvltinnkation <1.0 ua/ka TS 3 1
Diok ltinnkation <1.0 ug/kg TS 3 1
Tris kloheks ltinnkation <1.0 /k TS 3 1
Monofen ltinnkation <2.0 Ik T$ 3 1
Difen Itinnkation <1.0 /k TS 3 1
TrifenvJtlnnkation <1.0 /k TS 3 1

Naftalen 0.026 0.0051 mQ/kQ TS 4 1
Acenaft len 0.088 0.017 mg/kg TS 4 1
Acenaften 0.035 0.0069 m Ik TS 4 1
Fluoren 0.10 0.020 m 11< TS 4 1
Fenantren 1.2 0.24 m /k TS 4 1
Antracen 0.74 0.15 ma/ka TS 4 1
Fluoranten 2.1 0.42 mq/kQ TS 4 1
P .-en 1.6 0.32 mQ/kQ TS 4 1
Benso a antracenA 1.0 0.20 mg/kg TS 4 1
KrvsenA 0.90 0.18 m Ik TS 4 1
Benso b fluorantenA 0.81 0.16 m Ik TS 4 1
Benso k fluorantenA 0.46 0.091 m Ik TS 4 1
Benso alovrenA 0.90 0.18 m /k TS 4 1
Dibenso ah antracenA 0.15 0.030 ma/ka TS 4 1
Benso hi ~n 0.47 0.093 mQ/ka TS 4 1
Indeno 123cd renA 0.59 0.12 mQ/kQ TS 4 1
Sum PAH-16* 11.2 mg/kQ TS 4 1
Sum PAH carcinoaeneM 4.81 m Ik TS 4 1

PCB 28 0.0012 0.00023 m /k TS 5 1
PCB 52 0.0021 0.00040 mal1<a TS 5 1
PCB 101 0.0014 0.00027 ma/ka TS 5 1
PCB 118 0.0015 0.00029 mQI1<Q TS 5 1
PCB 138 0.0017 0.00033 mglkg TS 5 1
PCB 153 0.0018 0.00035 m Ik TS 5 1
PCB 180 0.00091 0.00017 m Ik TS 5 1
Sum PCB·7* 0.0106 m Ik TS 5 1
Tørrstoff E 74.3 3.71 % 6 2
As 4.98 1.00 m Ik. TS 6 2
Cd <0.10 m Ik. TS 6 2
C, 5.40 1.08 ma/ka TS 6 2
Cu 28.6 5.72 ma/ka TS 6 2
H <0.20 mQ/kq TS 6 2
Ni <5.0 mQ/kQ TS 6 2
Pb 75.8 15.2 m /kg TS 6 2
Zn 69.0 13.8 m Ik TS 6 2

Kornstørrelse <63 um 2.3 % 7 1
Kornstørrelse >63 um 97.7 % 7 1
Kornstørrelse <2 um note % 7 1
Tørrstoff IG 68.0 % 8 1
Blsfenol A <100 ug/kg TS 8 1
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Deres prøvenavn H1105
Sediment

labnummer NOOO54014
Anal se Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
TetrabrombisfenoJ AreSPA <5.0 k TS 9 1
PentaBDE <2.0 TS 9 1
HeksabromsvklododekanlHBCD <20 uo/ko TS 9 1

Pentaklorfenol <10 ua/ka TS 10 1

4·n·Non Ifenol <1.0 ualk TS 11 1
iso-Non Ifenol tekn. <10 Ik TS 11 1
4-t..Qk Ifenol 4.7 Ik TS 11 1

Sum SCCP+MCCp· <0.20 mo/ka TS 12 1

Pentaklorbensen <10 ua/k TS 13 1
Heksaklorbensen <10 Ik TS 13 1

·HCH Lindan <1.0 Ik TS 13 1
o?·ODD <2.0 Ik TS 13 1

ro;;n'·DDD <2.0 uolko TS 13 1
o,o'-DDE <2.0 ua/ko TS 13 1

I a.a'·DDE <2.0 ua/ka TS 13 1
o, '-DDT <2.0 ualka TS 13 1

'·DDT <2.0 ua/ka TS 13 1
Heksaklorbutadien <10 Ik TS 13 1
1,2,3.Triklorbensen <10 Ik TS 13 1
1,2,4·Triklorbensen <10 Ik TS 13 1
1,3,5.Triklorbensen <10 uo/ko TS 13 1

Dluron <10 ua/ka TS 13 1
Imara'· <10 Ik TS 13 1

PFOS <10 k TS 14 1
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Deres prøvenavn Hl106
Sediment

Labnummer N00054015
Anal se Resultater Usikkerhet ±) Enhet Metode Utført
Tørrstoff Gl 65.7 % 1 1
TOe 1.8 0.17 % TS 2 1

Monobu ltinnkation 28 TS 3 1
Dlbu ltinnkation 160 ualka TS 3 1
Trib ltinnkation 300 ualka TS 3 1
Tetrabutvltinnkation 7.4 IJQ (Q TS 3 1
Monooktvltinnkation <1.0 TS 3 1
Dioktvltinnkation <1.0 TS 3 1
Trisykloheksyltinnkatlon <1.0 T5 3 1
Monofenvltinnkation 31 TS 3 1
Difenvltinnkation 12 TS 3 1
Triten ltinnkation 6.3 uafka TS 3 1

Naftalen 0.056 0.011 mQ/1<.o TS 4 1
Acenaftvlen 0.050 0.0099 m TS 4 1
Acenaften 0.044 0.0087 m Ik TS 4 1
Fluoren 0.056 0.011 m Ik TS 4 1
Fenantren 0.40 0.079 melka TS 4 1
Antracen 0.21 0.042 malk.a TS 4 1
Fluoranten 0.79 0.16 mQ/Ka TS 4 1
pyren 0.72 0.14 m T5 4 1
Bensa a antracen" 0.41 0.081 m TS 4 1
K sen'" 0.37 0.073 TS 4 1
Benso b fluorantenA 0.41 0.081 TS 4 1
Benso k nuorantenA 0.20 0.040 malko TS 4 1
Benso a IDyrenA 0.41 0.081 mafko TS 4 1
Oibenso ah antraeenA 0.076 0.015 malka TS 4 1
Benso(ghi)perylen 0.23 0.046 mQ/l<,a TS 4 1
lndeno 123ed renA 0.27 0.053 mQ/l<,a TS 4 1
Sum PAH·16· 4.70 TS 4 1
Sum PAH earein eneA. 2.15 TS 4 1

PCB 28 0.0027 0.00052 ma/ka TS 5 1
PCB 52 0.0062 0.0012 ma/ka TS 5 1
PCB101 0.0059 0.0011 molkaTS 5 1
PCB118 0.0064 0.0012 m TS 5 1
PCB 138 0.0080 0.0015 m TS 5 1
PCB 153 0.0094 0.0018 m TS 5 1
PCB180 0.0058 0.0011 m TS 5 1
Sum PCB·7· 0.0444 m k TS 5 1
Tørrstoff E 68.1 3.41 % 6 2
As 154 30.9 mo/ka TS 6 2
Cd 0.40 0.08 rna/ka TS 6 2
Cr 15.1 3.03 malka TS 6 2
Cu 56.0 11.2 maJka TS 6 2
Ha <0.20 malka TS 6 2
Ni 11.9 2.4 malka TS 6 2
Pb 61.6 12.3 TS 6 2
zn 110 22.0 TS 6 2

Komstørrelse <63 m 16.6 % 7 1
Komstørrelse >63 m 83.4 % 7 1
Komstørrelse <2 m note % 7 1
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Deres prøvenavn Hll07
Sediment

Labnummer NOO054016
Anal se Resultater Usikkerhet l±\ Enhet Metode Utført
Tørrstoff Gl 55.8 % 1 1
TOC 2.5 0.24 %TS 2 1

Monobutvltinnkation 33 TS 3 1
Dlbu ltinnkation 120 TS 3 1
Tribu ltinnkation 260 TS 3 1
Tetrab ltinnkation 7.0 TS 3 1
Monoo ltinnkation <5.0 unika TS 3 1
DiOiitVTtinnkation 1.2 unika TS 3 1
Trisvkloheksvitinnkation <1.0 unika TS 3 1
Monofenvltinnkation 2.8 unika TS 3 1
Ditenvltinnkation 3.5 TS 3 1
Triten ltinnkation 4.8 TS 3 1

Naftalen 0.17 0.034 malko TS 4 1
Aeenaftvlen 0.063 0.012 melka TS 4 1
Aeenaften 0.16 0.032 Ik TS 4 1
Fluoren 0.17 0.034 m Ik TS 4 1
Fenantren 1.3 0.26 m Ik TS 4 1
Antraeen 0.34 0.067 m TS 4 1
Fluoranten 2.0 0.40 ma kaTS 4 1
PVren 1.7 0.34 ma kaTS 4 1
Benso alantracen.... 0.66 0.13 ma 'kaTS 4 1
Krvsen .... 0.73 0.14 malko TS 4 1
Benso b fluoranten .... 0.93 0.18 TS 4 1
Benso k fluoranten .... 0.38 0.075 TS 4 1
Benso a ren.... 0.72 0.14 m TS 4 1
Dlbenso ah antraeen.... 0.14 0.028 m TS 4 1
Bensolohiloervlen 0.41 0.081 mnJka TS 4 1
Indeno 123ed Æn' 0.48 0.095 malko TS 4 1
Sum PAH·16· 10.4 moIka TS 4 1
Sum PAH earein ene....• 4.04 TS 4 1

PCB28 0.0022 0.00042 TS 5 1
PCB52 0.0042 0.00081 TS 5 1
PCB 101 0.012 0.0023 mnJka TS 5 1
PCB118 0.0090 0.0017 malkn TS 5 1
PCB 138 0.031 0.0060 maikoTS 5 1
PCB 153 0.042 0.0081 molko TS 5 1
PCB 180 0.026 0.0050 molko TS 5 1
Sum PCB·7" 0.126 melko TS 5 1
Tørrstoff E 55.0 2.75 % 6 2
As 17.0 3.40 m Ik. TS 6 2
Cd 0.55 0.11 m TS 6 2
C, 34.0 6.80 m ikn-TS 6 2
Cu 140 28.0 malknTS 6 2
Ha 1.15 0.23 melka TS 6 2
Ni 16.6 3.3 melka TS 6 2
Pb 200 39.9 melka TS 6 2
Zn 27" 55.8 melka TS 6 2

Komstørrelse <63 m 24.7 % 7 1
Komstørrelse >63 m 75.3 % 7 1
Komstørrelse <2 m note % 7 1
Tørrstoff Gf 55.8 % 8 1
Bistenol A <100 unika TS 8 1

ALS Scandinavia NUF
PB 643 Skøyen
N·0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
E·post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22 13 1800
Fax: + 47 22 52 51 77
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Deres prøvenavn Hl107

Sediment

Labnummer NOOO54016
Analyse Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
Tetrabrombisfenol A TBSPA <10 k TS 9 l
PentaBDE <5.0 TS 9 l
Heksabroms klododekan HBCD) <50 TS 9 l

Pentaklorfenol <10 _aTS 10 l

4-n-Non Ifenol <1.0 TS 11 l
~ Ifenol tekn. 45 8.4 TS 11 l
4·t-O Ifenol 5.4 TS 11 l

Sum SCCP+MCCP* 1.2 malka TS 12 l

Pentaklorbensen <10 TS 13 l
Heksaklorbensen <10 TS 13 l

-HCH Lindan <1.0 TS 13 l
0, '·000 <2.0 TS 13 l

',ODD 0.0075 TS 13 l
o,p'-ODE <2.0 ualka TS 13 l
D,D',DDE <2.0 ualka TS 13 l
o '-DDT <2.0 ualka TS 13 l

'-DDT <2.0 Ik TS 13 l
Heksaklorbutadien <10 Ik TS 13 l
123·Trlklorbensen <10 k TS 13 l
12,4.Triklorbensen <10 ualka TS 13 l
1,3,5-Triklorbensen <10 _aTS 13 l

Dluron <10 TS 13 l
lirasrai· <10 TS 13 l

PFOS <10 TS 14 l

AlS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 51 77
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Deres prøvenavn H1108
Sediment

Labnummer NOOO54017
Analyse Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
Tørrstoff eG 65.2 % 1 1
TOC 2.8 0.27 %TS 2 1

Monob l!innkallen 29 TS 3 1
Dibu Itlnnkation 110 ualka TS 3 1
Trtbutvltinnkation 390 ualka TS 3 1
TeUabuNltinnkation 6.0 ualka TS 3 1
Monooktvltinnkation <2.0 ualko TS 3 1
Oioktvltinnkation <2.0 TS 3 1
Trisykloheksyltinnkation <2.0 TS 3 1
Monofenvltinnkation <2.0 TS 3 1
Difen Itlnnkatlon <2.0 ualka TS 3 1
Trifen ltinnkation <2.0 ualka TS 3 1

Naftalen 0.044 0.0087 m TS 4 1
Acenattylen 0.072 0.014 m Ik TS 4 1
Acenaften 0.043 0.0085 Ik TS 4 1
Fluoren 0.077 0.015 melka TS 4 1
Fenantren 0.57 0.11 rna/ka T$ 4 1
Antracen 0.29 0.057 m /ka TS 4 1
Fluoranten 1.1 0.22 m koTS 4 1
P ren 0.94 0.19 m k TS 4 1
Bensa a antracen'" 0.57 0.11 k TS 4 1
K sen" 0.67 0.13 k TS 4 1
Bensa b t1uoranten.... 0.51 0.10 m~IkaTS 4 1
Bensa k fluorantenIl 0.25 0.050 m~Ika TS 4 1
Bens alpvren" 0.41 0.081 maJka TS 4 1
Oibenso ah antracen" 0.075 0.Q15 malka TS 4 1
Bens hl len 0.20 0.040 malka TS 4 1
Indena 123cd) 'OnA 0.26 0.051 TS 4 1
Sum PAH-16· 6.08 TS 4 1
Sum PAH carcinOQene...• 2.75 TS 4 1

PCB 28 0.0037 0.00071 malko TS 5 1
PCB 52 0.011 0.0021 rnQ/ka TS 5 1
PCB 101 0.0089 0.0017 m TS 5 1
PCB 118 0.0071 0.0014 m TS 5 1
PCB 138 0.013 0.0025 m TS 5 1
PCB 153 0.016 0.0031 m TS 5 1
PCB 180 0.012 0.0023 m Ik TS 5 1
Sum PCB·7· 0.0717 rn Ik TS 5 1
Tørrstoff E 64.7 3.23 % 6 2
As 6.04 1.21 rna/ka TS 6 2
Cd 0.22 0.04 rna/ka TS 6 2
C, 11.3 2.25 rnalka TS 6 2
Cu 47.0 9.40 malka TS 6 2
Hg <0.20 TS 6 2
NI 5.2 1.0 TS 6 2
Pb 41.8 8.4 TS 6 2
lo 79.9 16.0 m TS 6 2

Komstørrelse <63 m 11.3 % 7 1
Komstørrelse >63 um 88.7 % 7 1
Komstørrelse <2 um note % 7 1

ALS Scandinavia NUF
PB 643 Skøyen
N..()214 Oslo
Norway

Web: WNW.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 51 77
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Deres prøvenavn

labnummer
Analyse
Tørrstoff (Gl
TOC

Hll09
Sediment

N00054018
Resultater

56.4
1":5

Usikkerhet It

0.14

N0807354

VJEWOSUOMB

Enhet
%

%TS

Metode
1
"2

A
I

Utført
1
1

Monobutyltinnkation
Dibutyltinnkation
Tributyltinnkation
Tetrabutyltinnkation
Monooktyltinnkation
Dloktyltlnnkatlon
Trisykloheksyltinnkation
MonofenYltinnkation
Difenvltinnkation
Trifenvltinnkation

Naftalen
Acenattvlen
Acenaflen
Fluoren
Fenantren
Antracen
Fluoranten
Pyren
Benso(a}anlracen"
Krysen/\.
Benso(b)f1uoranten"
8enso(k)fluoranten"
Benso(a)pyren ....
Dibenso(ahlantracen ....
Benso(ghi)perylen
Indeno(123cdlpvren"
Sum PAH·16*
Sum PAH carcinogenell.*

pca 28
pca 52
pca 101
pca 118
pca 138
pca 153
pca 180
Sum PCB·7"
Tørrstoff lE
As
Cd
C.
Cu
H
Ni
Pb
Zn

Kornstørrelse <63 iJm
Kornstørrelse >63 lJm
Komstørrelse <2 um

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

37
84

120
3.0
<2.0
<2.0
<1.0
<2.0
<3.0
<2.0

0.073
0.087
0.057
"""ii":11
0.74
0.34
1:4
'f2
0.71
0.66
0.64
0.27
0.51
0.098
0.32
0.35
7.57
3.24

0.0024
0.0049
0.011
0.010
0.019
0.022
0.014
0.0833

59.6
12.7
0.50
22.4
118
0.50
10.1
84.2
251

23.7
76.3
note

Web: W'NW.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22 13 1800
Fax: + 47 22 52 51 77

0.014
0.017
0.011
0.022
0.15
0.067
0.28
0.24
0.14
0.13
0.13
0.053
0.10
0.019
0.083
0.069

0.00046
0.0009'
0.0021
0.0019
0.0036
0.0042
0.0027

2.98
2.54
0.10
4.48
23.6
0.10
2.0
16.8
50.2

'kgTS
l/kg TS

j.Jg/kg TS
!Jg/kg TS
!Jg/kg TS
!Jg/kg TS

I/kg TS
!Jg/kg TS
!Jg/kg TS
!JO/kO TS

mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mglk.g TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mgtkg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mo/ko TS

mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mo/kg TS

%
mgtkg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mQ/ko TS

%
%
%

'J(I~
,/

Morten SandelI
Kjemiker

3
3
'3
'3
'3
'3
'3
'3
'3
'3

4

••..
•............
•........
4..
5
5
5
5
5
5
5
5
'6
'6
'6
6
'6
'6
6
'6
'6

7
'7
7

1
1
1
1
1
1
1
1
"2
2
"2
"2
"2
"2
"2
"2
"2
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Deres prøvenavn

Labnummer
Analyse
Tørrstoff (G
TOC

H1110
Sediment

N00054Q19
Resultater

41.7
5.2

Usikkerhet itl

0.60

N0807354

VJEW05UOMB

Enhet
--.;;-
%T$

Metode
1
"2

A
i

Utført
1
1

Monobutvltinnkation
Dibutyltinnkation
Tributyltinnkation
Tetrabutvltinnkation
Monooktyltinnkation
Oioktyltinnkatlon
Trlsvkloheksyltinnkatlon
Monofenyltinnkation
Oifenvltinnkation
Trifenvlti "nkation

Naftalen
Acenaftylen
Acenaften
Fluoren
Fenantren
Antracen
Fluoranten
Pvren
Benso(a)antracen"
KrysenIl
Benso(blfluorantenA

BensolklfJuoranten"
Bensola)pyren"
Olbenso(ah)antracen"
Benso(qhi)pervlen
Indeno(123cdlpyrenA

Sum PAH·16·
Sum PAH carcinoqeneA •

pca 28
PC852
pca 101
pca 118
pca 138
pca 153
pca 180
Sum PCa·7·
Tørrstoff fE
As
Cd
Gr
Cu
!!l'
N;
Pb
Zn

Komstørrelse <63 pm
Komstørrelse >63 pm
Komstørrelse <2 um

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

190
540
860
37

<5.0
<3.0
<1.0
12
16
18

0.034
0.013
0.031
0.024
0.17
0.053
0.26
0.22
0.12
0.11
0.11

0.058
0.13
0.026
0.082
0.10
1.54

0.654

0.0015
0.0016
0.0022
0.0026
0.0047
0.0055
0.0037
0.0218
3""9.9

13.1
0.41
34.4
182
0.32
15.4
82.•
188

73.3
26.7
5.2

Web: www.alsgloba1.no
E-post info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 51 77

0.0067
0.0026
0.0061
0.0048
0.034
0.010
0.051
0.044
0.024
0.022
0.022
0.Q11
0.026
0.0051
0.Q16
0.020

0.00029
0.00031
0.00042
0.00050
0.00090
0.0011
0.00071

2.00
2.62
0.08
6.88
36.5
0.06
TI
16.5
37.6

TS
TS

~TS

f'9Ik9TS
~TS

uaJka T$
TS
TS
TS
TS

mg!ko 7S
mgJkg TS
mm T5
malka TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mQ/kQ TS
rna/ka TS
mglkg-----rs
mglkg TS
mQ/ka TS
mglkg TS
mgJkgTS
malka TS
malka TS
mg/l«J TS
mafka TS

TS

TS
mgIkg TS
mg/kg TS
mglkg TS
ma/ko TS

Ilkg TS
mglkg TS
mg/kg TS

%
"iTi"QIk9TS
mglkg TS
mgJkg TS
mglkgTS
mglkg TS
ma/ko TS

TS
TS

%
%
%

~.
/

Morten SandelI
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3
3
"3
"3
"3
"3
"3
"3
"3
3

4
4
4
4
4
4..
4
4....
4....
4
4..
4

5
5
"5
5
"5
5
"5
"5
"6
6
"6
"6
6
"6
"6
"6
"6

7
7
7

1
1
1.,
1.,
1.,

1.,
1
1
1
1.,.,
2
2
2
"2
"2
"2
"2
2
"2
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• etler parameternevn indikerer uakkredilert analyse.

N0807354

VJEW05UOMB

Metodesnesifikasion
1 Bestemmelse av Vanninnhold.

Metode: DIN ISO 11465
Kvantifikasjonsgrense: 0,10 % TS

2 Bestemmelse av TOe.

Metode: OIN ISO 10694
Kvantifikasjonsgrenser: 0,05 %T5

3 Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser.

Metode: DIN 19744
Ekstraksjon: Metanol/heksan
Rensing: Alumina
Derivatisering: Ne tetraetyl borat (NaBEt4)
Deteksjon og kvantifisering: GC-AED
Kvantifikasjonsgrenser: 1 1J9/kg TS

4 Bestemmelse av polysykliske aromatiske hydrokarboner, PAH·16.

Metode: GCIMSO
Ekstraksjon: Acetonlheksan
Rensing: SjOH-kolonne om nødvendig
Deteksjon og kvantifisering: GC/MSD
Kvantifikasjonsgrenser: 0,05 mg/kg TS

5 Analyse av polyklorerte bifenyler (PGa)

Metode: E DIN ISO 10382
Ekstraksjon: Aceton/heksanJsykloheksan
Rensing: SiOH-kolonne om nødvendig
Deteksjon og kvantifisering: GC-MSO
Kvanlifikasjonsgrenser: 0,003 mglkg TS

SFT sendte ut et brev datert 17.09.2003 (2002/870 612.2) om Analysemetoder og grenseverdier for PGa.
Der det bl.a. er nevnt "Som hovedregel skal analyse av sum 7 (7-dulch) brukes som mål på konsentrasjon
av PGa i PGB-holdig olje, avfall og fOnJrensede masser."

Tolkning av analyse resultatene til ALS Scandinavia:
Sum 7 PGa = n.d. (not detected) prøven inneholder ikke PGa
Sum 7 pca mer enn 50 mg/kg (50 ppm) prøven må behandles som spesial avfall, jf forskrift om farlig avfall.
Sum 7 pca som verdier fra 0,31il 49,9 er det påvist PCB, men er ikke å regne som farlig avfall.

6 Bestemmelse av melalier

Metode: Metaller: ISO 11885 og ISO 17294
Cd: ISO 17294
Hg: CSN 465735

Forbehandling: Prøven males lil 3mm og tilsettes HCI og HN03, blandingen ristes og
blir satt lil henstand i 12 timer. Løsningen varmes langsomt opp til
kokepunktet og temperaturen blir holdt i lo timer. løsningen avkjøles,
fortynnes med vann og filtreres før analyse på instrument.

Deteksjon og kvantifisering: Metaller: ICP-AES
Cd: ICP-MS
Hg: AAS

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
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7 Bestemmelse av Komfordeling «63 IJm og >63 IJm)

Metode: DIN 18123

8 Bestemmelse av Bisfenol·A

Metode: GC-MSD

9 Bestemmelse av bromerte flammehemmere (BFH).

Metode: GC-M8D
Ekstraksjon: ToJuen
Deteksjon og kvantifisering: GC-M8D
Kvantifikasjonsgrenser: 0,05-5 ~glkg T8

Note: Heksabromsyklodekan kan kun påvises, dersom ekstraktet ikke må renses.

10 Bestemmelse av klorfenoler.

Metode: DIN ISO 14154
Ekstraksjon: HeksaniKOH med ultralyd
Deteksjon og kvantifisering: GCIM8D
Kvantifikasjonsgrenser: 0,01 mg/kg T5

11 Bestemmelse av nonylfenol og oktylfenol.

Metode: GC/MSD
Ekstraksjon: n-Heksan
Deteksjon og kvantifisering: GC/MSD
Kvantifikasjonsgrenser: 4-n-nonylfenol: 0,0010 mg/kg T5

iso-nonylfenol: 0,010 mg/kg T5

12 Bestemmelse av klorerte parafiner.

Metode: GCIECD
Ekstraksjon: Toluen
Deteksjon og kvantifisering: GCIECD
Kvantifikasjonsgrenser: 0,01 mglkg T8
Note: 8CCP er kortkjedede klorerte parafiner (Cl0-C13)

MCCP er mellomkjedede klorerte parafiner (C14-C17)

13 Bestemmelse av klorerte pesticider.

Metode: GCIM8D
Ekstraksjon: n·Heksan
Rensing: Alumina-oksid el. GPC
Deteksjon og kvantifisering: GCIM8D
Kvantifikasjonsgrenser:: 10 ~glkg T8

" Bestemmelse av PFQS, PFQA og/eJier PFOSA.

Metode: LC-MS-MS
Deteksjon og kvantifisering: LC·M8-M8
Kvantifikasjonsgrenser: 0,020 mglkg T8

Underleverandør
Ansvarlig laboratorium:
Akkreditering:

GBA, Flensburger Strasse 15, 25421 Pinneberg, Tyskland
DAR, registreringsnr. DAC-PL..Q040-97

1 Utførende teknisk enhet (innen ALS Scandinavia) eller laboratorium (underleverandør).

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 51 77
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2 I Ansvarlig laboratorium:
Akkreditering:

N0807354

VJEW05UOMB
ALS

ALS Laboratory Group, ALS Czech Republic s.r.o, Na Harfe 9/336, Praha, Tsjekkia
Czech Accreditation Instilule,labnr.1163.

Måleusikkerheten angis som en utvidet måleusikkerhet (etter definisjon i -Guide to the Expression of Uncertainty in
Measuremenl-, ISO, Geneva, Switzer1and 1993) beregnet med en dekningsfaktor på 2 noe som gir et konfidensinterval
på om lag 95%.

Måleusikkerhet fra underleverandører angis ofte som en utvidet usikkertlet beregnet med dekningsfaktor 2. For
ytterligere informasjon, kontakt laboratoriet.

Denne rapporten får kun gjengis i sin helhet, om ikke utførende laboratorium på forhånd har skriftlig godkjent annet.

Angående laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuell produktkatalog eller vår webside www.alsglobal.no

Laboratorier akkrediteres av Styrelsen for akkreditering og teknisk kontroll (SWEDAC) etter svensk lov. Den
akkrediterte virksomheten ved laboratoriene oppfyller kravene iSS-EN ISO/IEC 17025 (2005).

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-0214 Oslo
Norway

Web: www.alsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22131800
Fax: + 47 22 52 5177
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Prosjekt
Bestnr
Registrert
Ulstedt

Harstad havn
2008'405-80
2008·,2-ll3
2008·'2·30

NGI
Arne Pettersen
Miljøgeologi
Sox 3930 Ullevål Stadion
0806 Oslo
Norge

+4722230448

Analyse av faststoff

Deres prøvenavn Kum A
Sedimentfslam

labnummer N00054532
Anal se Resultater Usikkerhet (t Enhet Metode Utført
Tørrstoff lEI 80.6 4.03 % 1 1

Allfater >C5-C8 <10 m T5 1 1
Alifater >C8-C10 <10

==T5
1 1

Fraksjon >C10-C12 <2 T5 1 1
Fraks'on >C12-C16 23 7 maJkOT5 1 1

Fraks on >C16·C35 1700 508 maJk.a TS 1 1

Bansen <0.02 mq/k TS 1 1
Toluen <0.1 k T5 1 1
Etylbensen <0.02 T5 1 1
ml ·X lener <0.02 T5 1 1
o-X len <0.01 maIko T5 1 1
Sum BlEX n.d maIko T5 1 1

Styren <0.04 T5 1 1

MTBE <0.05 m T5 1 1

Naftalen 0.01 0.004 malka TS 1 1
Acenaftvlen <0.01 mo!ka TS 1 1
Acenaften 0.Q1 0.004 malka TS 1 1
Fluoren 0.05 0.01 rna/ka TS 1 1
Fenantren 0.24 0.07 m Ik TS 1 1
Antracen 0.02 0.006 k T5 1 1
Fluoranten 0.16 0.05 T5 1 1
P ren 0.30 0.09 T5 1 1
Bønsa a)antracenA 0.04 0.Q1 rooJka T5 1 1
Krysen" 0.31 0.09 rooJka T5 1 1
Bensa b fluorantenll 0.10 0.03 rooJka T5 1 1
Benso k fluorantenll 0.04 0.01 T5 1 1
Benso a renA <0.10 T5 1 1
Oibenso ah aniracenll 0.02 0.006 T5 1 1
Bensofahj)perylen 0.10 0.03 Ik T5 1 1
Indeno(123cd}pvren ll 0.04 0.01 Ik T5 1 1
Sum PAH·16 1.44 malka TS 1 1
Sum PAH carcinoqenell 0.550 ma/ka TS 1 1

PCB 28 <0.003 ma/ka TS 1 1
PCB 52 <0.003 malka TS 1 1
PCB 101 <0.003 mQ/ka TS 1 1
PCB 118 <0.003 m T5 1 1
PCB 138 <0.003 T5 1 1
PCB 153 <0.003 T5 1 1
PCB 180 <0.003 T5 1 1

ALS Scandinavia NUF
PB 643 Skøyen
N-Q214 Oslo
NOlWay

Web: W'W'IN.alsglobal.no
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---Deres prøvenavn Kum A
Sediment/stam

Labnummer NOOO54532
Anal se Resultater Usikkerhet ti Enhet Metode Utført
Sum PCB·7 n.d mQ/koTS 1 1

As 2.96 0.59 m TS 2 1
Ba 56.8 11.4 m TS 2 1
Pb 6.2 1.2 malka TS 2 1
Cd <0.10 malka TS 2 1
Cu 66.6 13.3 malka TS 2 1
Ca 15.5 3.10 TS 2 1
C, 39.4 7.89 TS 2 1
Ha <0.20 TS 2 1
Ma 1.17 0.23 TS 2 1
NI 27.2 5.4 TS 2 1
Zn 108 21.7 TS 2 1
Sn 2.0 0.4 mo ~aTS 2 1
V 52.9 10.6 malka TS 2 1

Monoklorbensen <0.01 m TS 2 1
1,3·Diklorbensen <0.02 m TS 2 1
1 4·0iklorbensen <0.02 melka TS 2 1
Sum Oiklorbensener <0.03 rna/ka TS 2 1
123·Triklorbensen <0.02 melka TS 2 1
1,2,4-Triklorbensen <0.03 m Ika TS 2 1
13,5·Triklorbensen <0.05 m TS 2 1
Sum Triklorbensener <0.05 TS , 1
1,2.3,4.Tetraklorbensen <0.01 TS 2 1
12,3,5+1,2.4,5-Tetraklorbense <0.02 malka TS 2 1
Sum Tetraklorbensener <0.015 malka TS 2 1
Pentaklorbensen <0.01 malka TS 2 1
Heksaklorbensen <0.005 malka TS 2 1

2-Monoklortenol <0.02 TS 2 1
3-Monoklorfenol <0.02 ~TS 2 1
4-Monoklorienol <0.02 TS 2 1
2 3·0ikJorfenol <0.02 malka TS 2 1
24+25-Diklorfenol <0.04 malka TS 2 1
2 6·0iklorfenol <0.02 malko TS 2 1
3 4·0iklorfenol <0.02 m TS 2 1
35-0iklorfenol <0.02 m TS 2 1
2,3,4·Triklorfenol <0.02 m TS 2 1
23,5·Triklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
2,3,6·Triklorfenol <0.02 m TS 2 1
245-Triklorfenol <0.02 ma kaTS , 1
2,4,6·Triklorfenol <0.02 ma kaTS 2 1
3,4,5.Trtklorfenol <0.02 ma kaTS 2 1
2,3,4,5·Tetraklorfenol <0.02 ma <aTS 2 1
2,3,4,6.Tetraklorfenol <0.02 ma <aTS 2 1
2,3,5,6·Tetraklorfenol <0.02 mo <oTS 2 1
Pentaklorfenol <0.02 m TS 2 1

o, '·000 <0.01 m TS 3 1
'·000 <0.01 TS 3 1

o,D'·ODE <0.01 mo <aTS 3 1
I p.p·-DDE <0.01 mo <aTS 3 1
o,D'·ODT <0.01 malka TS 3 1

I p,p·-DDT <0.01 malko TS 3 1

a·HCH <0.01 moJko TS 3 1
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Deres prøvenavn Kum A
Sediment/slam

labnummer N00054532
Analyse Resultater Usikkerhet t) Enhet Metode Ulfort
b-HCH <0.01 m TS 3 1

IQ·HCH (Lindan <0.01 TS 3 ,
Aldrin <0.01 Ik TS 3 1
Oieldrin <0.01 m Ik TS 3 1
EndrIn <0.01 malka TS 3 1
Isodrin <0.01 ma <aTS 3 1
Telodrin <0.01 ma <aTS 3 1

Heptaklor <0.01 m TS 3 1
cis-Heptaklorepoksid <0.01 TS 3 1
trans-He takJore sid <0.01 TS 3 1
a·Endosulfan <0.01 maIka TS 3 1

Oiklonnetan <0.8 TS 3 1
1,2·Dikloretan <0.1 TS 3 1
1 2-Dlklorpropan <0.1 m TS 3 1
Triklonnetan kloroform <0.03 m Ik TS 3 1
Tetraklormetan <0.01 ro Ik TS 3 1
111·Trlkloretan <0.01 molka TS 3 1
112·Trlkloretan <0.04 m Ika TS 3 1
cis-1 2·0ikloreten <0.02 m lkaTS 3 1
tranS·1,2.Dikloreten <0.01 m lkoTS 3 1
Trikloreten <0.01 TS 3 1
Tetrakloreten <0.02 TS 3 ,
Vin Iklorld <0.1 TS 3 1

Tørrstoff (G 81.5 % 4 2
Monobu ltinnkation 6.8 lKlIko TS 4 2
Dlbu ltinnkation 14 TS 4 2
Tribu ltinnkation 17 TS 4 2
Tetrahutvltinnkation <1.0 Ik TS 4 2
Monooktvitinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Dioktvltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Trisykloheksyltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Monofen ltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Oifen ltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Trifen Itinnkation <1.0 ualko TS 4 2

Tørrstoff fE 80.6 4.03 % 5 1
Toe 7.04 %TS 5 1
PAH:Forhøyet rapporteringsgrense grunnet høyt konsentrasjon avalifatiske forbindelser. Olje: Prøven inneholdt høyt-
kokende hYdrokarboner med mer enn 40 karbon atomer.
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Deres prø....enavn Kum B
Sedimentfslam

Labnummer NOOO54533
Anal se Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
Tørrstoff Ef" 55.4 2.77 % 1 1
Alifater >C5·C8 <10 rna/ka TS 1 1
Alifater >C8-C1 O <10 maIkaTS 1 1
Fraks'on >C10-C12 10 3 m k TS 1 1
Fraks'on >C12-C16 25 8 m k TS 1 1
Fraks'on >C16-C35 1670 501 m k TS 1 1

Bensen <0.02 rna/ka T5 1 1
Toluen <0.1 rna/ka T5 1 1
Etvlbensen <0.02 ma/ka TS 1 1
m/D-Xvlener <0.02 rna/ka T5 1 1
o-Xvlen <0.01 m Ik T5 1 1
Sum BTEX n.d m Ik. TS 1 1

St ren <0.04 m TS 1 1

MTBE <0.05 malka T8 1 1

Naftalen 0.02 0.005 m Ik T5 1 1
Acenaft len 0.02 0.006 m Ik T8 1 1
Acenaften <0.01 m Ik T5 1 1
Fluoren 0.03 0.008 m Ika T8 1 1
Fenantren 0.30 0.09 m rka TS 1 1
Antracen 0.03 0.009 m k TS 1 1
Fluoranten 0.69 0.21 m k TS 1 1
puren 0.59 0.18 m Ik T5 1 1
Bensora antracenIl 0.17 0.05 m Ik T5 1 1
Krvsenll 0.31 0.09 m Ik T8 1 1
Bensa b fluorantenIl 0.32 0.09 mn/ka TS 1 1
Bensa k fluorantenIl 0.18 0.05 mn/ka T5 1 1
Sanso a ren" 0.19 0.06 mn/kn TS 1 1
Dibensa ah antracen" 0.07 0.02 ma/kn TS 1 1
Benso hi e len 0.32 0.10 ma/ka TS 1 1
IndenOt123cdfrWren" 0.27 0.08 m Ika TS 1 1
Sum PAH·16 3.51 m Ik TS 1 1
Sum PAH carcino ene" 1.51 m Ik TS 1 1

PCB 28 <0.003 ma/ka TS 1 1
PCB 52 <0.003 ma/ka TS 1 1
PCB 101 <0.003 m Ika TS 1 1
PCB 118 <0.003 m /ka TS 1 1
PCB 138 <0.003 m Ik TS 1 1
PCB 153 <0.003 m Ik TS 1 1
PCB 180 <0.003 m Ik TS 1 1
Sum PCB·7 n.d m Ik TS 1 1

As 4.53 0.91 mn/k TS 2 1
Ba 94.4 18.9 mn/kn TS 2 1
Pb 39.7 7.9 mn/kn TS 2 1
Cd 0.41 0.08 ma/kn TS 2 1
Cu 107 21.4 ma/ka TS 2 1
Ca 16.0 3.19 m Ik TS 2 1
C. 44.6 8.91 m Ik TS 2 1
HO <0.20 m Ik TS 2 1
Mo 1.38 0.28 m Ik TS 2 1
Ni 30.2 6.0 mn/kn TS 2 1
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Deres prøvenavn Kum B

Sediment/slam

labnummer NOOO54533
Analyse Resultater Usikkerhet (t Enhet Metode Utført
lo 503 101 TS 2 1
5n 1.9 0.4 TS 2 1
V 45.1 9.02 ro TS 2 1

Monoklorbensen <0.01 malka TS 2 1
1,3·Dlklorbensen <0.02 rna/ka TS 2 1
1,4.Dlklorbensen <0.02 rna 'ka TS 2 1
Sum Oiklorbensener <0.03 rna 'ka TS 2 1
1,2,3-Triklorbensen <0.02 mQ 'kQ TS 2 1
1,2.4-Triklorbensen <0.03 T5 2 1
1,3,S-Triklorbensen <0.05 TS 2 1
Sum Triklorbensener <0.05 TS 2 1
1.2,3,4.Tetraklorbensen <0.01 maIka TS 2 1
1,2,3,5+12,4,5·Tetraklorbense <0.02 maIka T5 2 1
Sum Tetraklorbensener <0.015 T5 2 1
Pentaklorbensen <0.01 TS 2 1
Heksaklorbensen 0.022 0.009 TS 2 1

2·Monoklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
3·Monoklorfenol <0.02 mo/ka TS 2 1
4·Monoklorfenol <0.02 rna/ka TS 2 1
2,3·Diklorfenol <0.02 roo/ka TS 2 1
2,4+2,5·0Iklorfenol <0.04 TS 2 1
2,6-Diklorfenol <0.02 T5 2 1
3,4-Dlklorfenol <0.02 TS 2 1
3,5-Diklorfenol <0.02 TS 2 1
2,3,4.Triklorfenol <0.02 rTlGIka TS 2 1
2,3,5·Triklorfenol <0.02 malka TS 2 1
23,6·Triklorfenol <0.02 malkQ TS 2 1
245-Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,4,6.Triklorfenol <0.02 T5 2 1
3,4,5.Triklorfenol <0.02 T5 2 1
2,3,4,5-Tetraklorfenol <0.02 malka TS 2 1
23,46-Tetraklorfenol <0.02 malka TS 2 1
2,356-Tetraklorfenol <0.02 ma/ka TS 2 1
Pentaklorfenol <0.02 malka TS 2 1

0,0'-000 <0.01 m TS 3 1
10,0'-000 <0.01 m TS 3 1
o,p'-DDE <0.01 m TS 3 1
p,p'·DDE <0.01 TS 3 1
o,p'·DDT <0.01 TS 3 1

, '·DDT <0.01 malka TS 3 1

a-HCH <0.01 malka TS 3 1
b-HCH <0.01 malka TS 3 1
g-HCH lindan) <0.01 m Ik TS 3 1

Aldrln <0.01 m Ik TS 3 1
Dieldrln <0.01 m Ik TS 3 1
Endrin <0.01 m k TS 3 1
Isodrin <0.01 mo 'ka TS 3 1
Teladrln <0.01 mo 'ka TS 3 1

Heotaklor <0.01 malka TS 3 1
cls-HeotakloreDOksid <0.01 molka TS 3 1
trans-HeotakloreDOksid <0.01 malka TS 3 1
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Deres prøvenavn

Labnummer
Analvse
a-Endosulfan

Kum B
Sediment/slam

N00054533
Resultater

<0.01
Usikkerhet (t)

U5V4KXJQPZ

Enhet
mQ/1<.Q TS

Metode
3

""'-41 S

Utført

Oiklormetan
1,2-0ikloretan
1,2.Diklorpropan
Triklormetan (kloroform)
Tetraklormetan
1,1,1-Trikloretan
1,1,2-Trikloretan
cls.1,2.Dlkloreten
trans-1.2-0ikJoreten
Trikloreten
Tetrakloreten
Vinvlklorid

Tørrstoff (G)
Monobutyltinnkation
Oibutvltlnnkation
Tributyltinnkation
Tetrabutyltinnkation
Monooktvltinnkation
Dioktyltinnkation
Trtsykloheksyllinnkation
Monofenvltlnnkation
Dite"ilii"t1nnkation
Trifenyltinnkation

Tørrstoff fE
TOC

<0.8
<0.1
<0.1

<0.03
<0.01
<0.01
<O.M
<0.02
<0.01
<0.01
0.03
<0.1

54.2.....
130
190
<1.0
18
30

<"'1:0
<1.0
<1.0
<1.0

55.4
6.09

0.01

2.77

mglkg T5
TS
TS

malko T5
maJko TS

niOJkoTS
TS
TS
TS

mg!kg TS
malko T5
malka T5

%
Ilkg TS
lika TS

lJglkg T5
ug/kg T5
uQ/ka TS
flglkg TS
uaJkaTS

TS
TS

ua/ko TS

%
%TS

3
3"
3
3"
3
3
3"
3"
3
3
3"
3

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

5
5

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

ALS Scandinavia NUF
PS 643 Skøyen
N-Q214 Oslo
Norway

Web: www.atsglobal.no
E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: + 47 22 13 1800
Fax: + 47 22 52 51 77

IeA.
Inger Eikebu Alfsen

Kjemiker TtHI ALS L.botlIroty Group



Rapport
Page 7 (20)

N0807520

U5V4KXIQPZ

Deres prøvenavn Kum 3613
Sediment/stam

labnummer NOOO54534
Analvse Resultater Usikkerhet I~ Enhet Metode Utført
Tørrstoff E 78.8 3.94 % 1 1
Alifater >C5-C8 <10 mQlkQ TS 1 1
Alifater >C8-C10 <10 mg/kg TS 1 1
Fraks on >C10-C12 70 21 m Ikg TS 1 1
Fraks on >C12-C16 695 208 m Ik TS 1 1
Fraksion >C16-C35 4000 1200 m Ik TS 1 1

Sensen <0.02 rna/ka TS 1 1
Toluen <0.1 malka TS 1 1
Etvlbensen <0.02 rna/ka TS 1 1
m/D-Xvlener <0.02 mQ/kQ TS 1 1
o-x len 0.01 0.005 mg/k TS 1 1
Sum BlEX 0.010 m Ik TS 1 1

Styren <0.04 mq/kq TS 1 1

MTBE <0.05 mg/k TS 1 1

Naftalen <0.10 m k TS 1 1
Acenaftvlen <0.10 m k TS 1 1
Acenaften <0.10 m Ik TS 1 1
Fluoren 0.24 0.07 rna/ka TS 1 1
Fenantren 0.38 0.11 rna/ka TS 1 1
Antracen 0.02 0.007 mq/kq TS 1 1
Fluoranten 0.10 0.03 mQ/kQ TS 1 1
Pvren 0.15 0.04 m IkQ TS 1 1
Benso(a\antracen" 0.02 0.006 m Ik TS 1 1
Krvsen" 0.17 0.05 m Ik TS 1 1
Sensa b fluoranten" 0.02 0.007 m Ik TS 1 1
Benso k~oranten"" 0.04 0.01 ma/ka TS 1 1
Benso a renA <0.10 ma/ka TS 1 1
Dibenso ahlantracen .... 0.D1 0.004 m /kq TS 1 1
Bensofahiloervlen 0.08 0.02 m /kg TS 1 1
Indeno 123cd ren .... 0.02 0.006 m /k TS 1 1
Sum PAH·16 1.25 m /k TS 1 1
Sum PAH carclno eneA 0.280 m Ik TS 1 1

PCB 28 <0.003 ma/ka TS 1 1
PCB52 <0.003 malka TS 1 1
PCB 101 <0.003 mq/ka TS 1 1
PCB 118 <0.003 m Ikq TS 1 1
PCB 138 <0.003 m /kg TS 1 1
PCB 153 <0.003 m /kg TS 1 1
PCB 180 <0.003 m Ik TS 1 1
Sum PCB·7 n.d m I TS 1 1

As 5.40 1.08 malka TS 2 1
8a 56.9 11.4 ma/ka TS 2 1
Pb 7.5 1.5 mq/kq TS 2 1
Cd 0.12 0.02 moJko TS 2 1
Cu 60.0 12.0 m Ik TS 2 1
Co 13.2 2.63 m k TS 2 1
Cr 33.6 6.73 m k TS 2 1
Ho <0.20 m k TS 2 1
Mo 1.03 0.21 m k TS 2 1N; 24.3 4.8 m k TS 2 1
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Heptaklor
cis-Heptaklorepoksid
trans-Heptakloreøoksid

1,2,3,4·Tetraklorbensen
1,2,3,5+1,2,4,5.Tetraklorbense
Sum Tetraklorbensener

Deres prøvenavn

Labnummer
Analyse
Zn
s.
V

MonokJorbensen
1,3-Oiklorbensen
1.4-Diklorbensen
Sum Diklorbensener
1,2,3.Triklorbensen
1,2,4·Triklorbensen
1.3,S-Triklorbensen
Sum Triklorbensener

Pentaklorbensen
Heksaklorbensen

2·Monoklorfenol
3·Monoklortenol
4·Monoklorfenol
2,3·Diklorfenol
2,4+2,5·Diklorfenol
2.6-0lklorfenol
3.4·0iklortenol
3,5.0iklorfenol
2,3,4.Triklortenol
2,3,S-Triklorfenol
2,3,6-Triklorfenol
2,4,5-Triklotfenol
2,4.6-Triklorfenol
3,4,5-Triklorfenol
2,3,4,5-Tetraklorfenol
2,3.4,6-Tetraklorfenol
2,3,5,6-Tetraklorfenol
Pentaklorfenol

o,p'.DDD
;:000

IO,P'.DDE
p,p'.OOE
o,p'·OOT

'·DOT

a-HCH
~
l c-HCH (Lindan

Aldrin
Dieidiin
Endrin
Isodrin
Telodrin

Kum 3613
Sediment/slam

N00054534
Resultater

130
1.3

44.8

<0.01
<0.02
<0.02
<0.03
<0.02
<0.03
<0.05
<0.05
<0.01
<0.02

<0.015
<0.01
0.009

<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.04
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02
<0.02

<0.01
<0.01
<0.01
<0.01
<0.01
<0.01

<0.01
<0.01
<0.01

<0.01
<0.01
<0.01
<0.01
<0.01

<0.01
<0.01
<0.01

Usikkerhet (±

26.0
0.2
8.96

0.004

Enhet
mo/ka TS
mglkgTS
malka T5

TS
TS

mgJkg TS
mg!1<g TS
maIka TS

TS
TS
TS
TS

mg!kg TS
ma/ko TS
mglkg ts
malka TS

ma/ka TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mgJl<g TS
mgJ1<g TS
mglkg TS
malka TS

TS
TS

malko TS
mglk9 TS
mg!1<g TS
maIka TS

TS
TS
TS
TS

mg!kg TS

mglkg TS
mglkg TS
mglkg TS
mglkg TS
mg/kg TS
rna/ka TS

mg!kg TS.g TS

mglk9 TS

mglk9 TS
mglk9 TS
malka TS

TS
TS

l!I9fkg TS
mglkg TS
mQfko TS

Metode Utført
2 1
2 1
2 1

2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1

2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
2 ,
2 1
2 1

3 1
3 1
3 1
3 1
3 1
3 1

3 1
3 1
3 1

3 1
3 1
3 1
3 1
3 1

3 1
3 1
3 1
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---Deres prøvenavn Kum 3613
Sediment/siam

Labnummer NOOO54534
Anal se Resultater Usikkerhet li Enhet Metode Utført
a-Endosulfan <0.01 rna/ka T5 3 1

Diklonnetan <0.8 TS 3 1
1 2·Dikloretan <0.1 TS 3 1
12-Diklo ro an <0.1 TS 3 1
Triklonnetan kloroform <0.03 malka TS 3 1
Tetraklormetan <0.01 malka TS 3 1
1,1,1.Trikloretan <0.01 malka TS 3 1
1,1,2·Trikloretan <0.04 TS 3 1
cis-1,2.Dikloreten <0.02 TS 3 1
trans-1,2·Dlkloreten <0.01 TS 3 1
TrIkloreten <0.01 m TS 3 ,
Tetrakloreten <0.02 m TS 3 1
Vin Iklorid <0.1 ma/ka TS 3 1

Tørrstoff IG 81.2 % 4 2
Monobutvltinnkation 10 ualk TS 4 2
Olbutvltinnkation 14 TS 4 2
Tribu Itinnkation 11 TS 4 2
Tetrabut ltlnnkatlon <1.0 ualka TS 4 2
Monooktvltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Oloktvltinnkation <1.0 ualka TS 4 2
Trisvkloheksyltinnkation <1.0 ualk TS 4 2
Monefen ltinnkation <2.0 TS 4 2
Oifen ltinnkation <2.0 TS 4 2
friten ltinnkation <2.0 TS 4 2

Tørrstoff fE 78.8 3.94 % 5 1
TOC 5.95 %TS 5 1
PAH:Forhøyet rapPOrteril"lQQrense Qrunnet høyt innhokl avalifatiske forbindelser.
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Deres prøvenavn Kum 3620
Sedimentfslam

Labnummer NOOO54535
Anal se Resultater Usikkerhet f) Enhet Metode Utført
Tørrstoff E 79.8 3.99 % 1 1
Allfater >C5-C8 <10 mQfka TS 1 1
Alifater >C8-C10 <10 mQ/kQ TS 1 1
Fraks on >C10-C12 <2 molkQ TS 1 1
Fraks on >C12-C16 11 3 m Ik TS 1 1
Fraks on >C16-C35 1490 447 m k TS 1 1

Bansen <0.02 ~oTS 1 1
Toluen <0.1 moJko TS 1 1
Elbensen 0.22 0.09 moJko TS 1 1
ml -X lener 0.86 0.34 moJko TS 1 1
o-Xvlen 0.73 0.29 TS 1 1
Sum alEX 1.81 TS 1 1

S ren <0.04 moJko TS 1 1

MTBE <0.05 molkQ TS 1 1

Naftalen 0,02 0,006 m Ik TS 1 1
Acenaftylen <0.01 m Ik TS 1 1
Acenaften <0.01 m k TS 1 1
Fluoren 0.01 0.004 m TS 1 1
Fenantren 0.09 0,02 rna/koTS 1 1
Antracen <0.01 molko TS 1 1
Fluoranten 0.15 0.05 molkQ TS 1 1
pyren 0.25 0.07 m TS 1 1
Benso a antracenA 0.04 0.01 TS 1 1
K senA 0.33 0.10 TS 1 1
Benso b f1uoranten" 0.14 0,04 malka TS 1 1
Bansa k fluoranten" 0.07 0,02 molko TS 1 1
Bansa alPyren" 0.05 0,01 malka TS 1 1
Dibenso ah antracen" 0,04 0.01 mQ!kQTS 1 1
Bansa hi e len 0.20 0,06 mQIk TS 1 1
Indeno 123cd renA 0,08 0,02 m Ik TS 1 1
Sum PAH·16 1.47 m Ik TS 1 1
Sum PAH carcinoaeneA 0,750 m k TS 1 1

PCB 28 <0.003 moJko TS 1 1
PCB52 <0.003 moJko TS 1 1
PCB 101 <0.003 moJko TS 1 1
PCB118 <0.003 moJka TS 1 1
PCB 138 <0.003 moJko TS 1 1
PCB 153 <0.003 TS 1 1
PCB 180 <0.003 TS 1 1
Sum PCB·7 n,d TS 1 1

As 13.1 2,63 malka TS 2 1
Ba 87.4 17.5 malka TS 2 1
Pb 7,8 1.6 malka TS 2 1
Cd <0.10 malka TS 2 1
Cu 49.8 9,97 maJko TS 2 1
Co 9.96 1.99 maJko TS 2 1
Cr 23,8 4.77 TS 2 1
Ho <0.20 TS 2 1
Mo 1.33 0,27 TS 2 1
NI 17.3 3,4 TS 2 1
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Deres prøvenavn Kum 3620

Sediment/slam

labnummer N00054535
Analyse Resultater Usikkerhet t Enhet Metode Utført
zn 148 29.6 TS 2 1
Sn 1.7 0.3 TS 2 1
V 30.3 6.06 melka TS 2 1

Monoklorbensen <0.01 m Ik TS 2 1
1,J·Dlklorbensen <0.02 m Ik TS 2 1
1 4-Dlklorbensen <0.02 m Ik TS 2 1
Sum Dlklorbensener <0.03 mnJkn-TS 2 1
1,23-Triklorbensen <0.02 mnlka TS 2 1
1,2,4-Triklorbensen <0.03 mnlka TS 2 1
1,3,5·TrikJorbensen <0.05 rnalko TS 2 1
Sum Triklorbensener <0.05 malka T5 2 1
1,2,3,4-Tetraklorbensen <0.01 TS 2 1
123.5+1.2,4,5·Tetraklorbense <0.02 TS 2 1
Sum Tetraklorbensener <0.015 TS 2 1
Pentaklorbensen <0.01 TS 2 1
Heksaklorbensen 0.007 0.003 mnlka TS 2 1

2·Monoklorfenol <0.02 melka TS 2 1
3-Monoklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
4·Monoklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
2,3·Dlklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
2,4+2,5·Qiklorfenol <0.04 mn1kn TS 2 1
2,6-Dlklorfenol <0.02 ma1ka TS 2 1
3,4-DikJorfenol <0.02 malko TS 2 1
3,5·Diklorfenol <0.02 TS 2 1
2,34·Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,3,5-Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,3,6-Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,4,5-Triklorfenol <0.02 mnlkn TS 2 1
24,6-Triklorfenol <0.02 mnlkn TS 2 1
3,4,5-Triklorfenol <0.02 maJka TS 2 1
2,3,4,5·Tetraklorfenol <0.02 molka TS 2 1
2,3,46-Tetraklorfenol <0.02 melk TS 2 1
2356·Tetraklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
Pentaklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1

o, '-ODD <0.01 mniknrs 3 1
'-ODD <0.01 mn1ko TS 3 1

o:n'-DDE <0.01 malko TS 3 1
ID,D'-DDE <0.01 malko TS 3 1
o.D'-DDT <0.01 TS 3 1

ID,D'-DDT <0.01 TS 3 1

a·HCH <0.01 TS 3 1
b-HCH <0.01 m TS 3 1

rn:HCH Lindan <0.01 mnlknTS 3 1

Aldrin <0.01 m Ikn TS 3 1
Dieldrin <0.01 m (kn TS 3 1
Endrin <0.01 m ka TS 3 1
Isodrin <0.01 m ko TS 3 1
Telodrin <0.01 m 'ka TS 3 1

He taklor <0.01 TS 3 1
cis.Hentaklore oksid <0.01 TS 3 1
trans-HentakJore 'ksid <0.01 mnJkn TS 3 1
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Deres prøvenavn Kum 3620
Sediment/slam

Labnummer N00054535
Anal se Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
a-Endosulfan <0.01 k TS 3 1

Dlklormetan <0.8 malka TS 3 1
1 2-0ikloretan <0.1 malka TS 3 1
1,2-Diklororooan <0.1 moIka TS 3 1
TrikJormetan kloroform <0.03 rT\!:lIJl T5 3 1
Tetraklonnetan <0.01 TS 3 1
1,1,1-TrikJoretan <0.01 TS 3 1
11.2-Trikloretan <0.04 TS 3 1
cls.1,2.Dlkloreten <0.02 T5 3 1
trans·1,2·0ikloreten <0.01 ma/ka TS 3 1
Trikloreten <0.01 mafka TS 3 1
Tetrakloreten 0.23 0.09 mQ/kQ TS 3 1
Vinylklorid <0.1 m TS 3 1

Tørrstoff G 79.8 % 4 2
Monobu ltinnkation 26 ua/ka TS 4 2
Dlbutvltinnkation 40 ualko TS 4 2
Trlbutvltinnkation 22 ua!ko TS 4 2
Tetrabutyltlnnkation <1.0 I..lQ!kQ TS 4 2
Monookt ltinnkation 3.6 Ik TS 4 2
Olok ltinnkation 3.6 k TS 4 2
Tris kloheks ltinnkation <1.0 k TS 4 2
Monofenvltinnkation <1.0 'ka TS 4 2
Oifenvltlnnkation <1.0 ualka TS 4 2
Trifenvltinnkatlon <1.0 ualko TS 4 2

Tørrstoff E 79.8 3.99 % 5 1
TOC 5.81 % TS 5 1
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N0807520

U5V4KXIQPZ

Deres prøvenavn

labnummer
AnaiiSe
Tørrstoff (E)
Allfater >C5-C8
Alifater >CS-C10
Fraksjon >C10-C12
Fraksjon >C12·C16
Frakslon >C16-C35

Bensen
Toluen
Etvlbensen
mJp-Xylener
o-Xylen
Sum BTEX

Styren

Kum 3612
Sediment/slam

NOOO54536
Resultater

70.1
<10
<10

5
32

1570

<0.02
0.2

<0.02
<0.02
<0.01
0.200

<0.04

USlkkei1lef(±)
3.51

2
iD

472

0.08

Enhet
~

mglkciTS
melka TS
mglkg TS
mg/kg TS
malka TS

mgJ!«J TS
malka TS
mglkg TS
.9TS
.9TS
malka TS

TS

Metode
1
'1
'1

Utført
1
'1
'1

MTBE <0.05 m, TS

Naftalen
Acenaftvlen
Acenaften
Fluoren
Fenantren
Antracen
Fluoranten
Pyren
Bensolalantracenll

KrysenA
Bensolb)f1uorantenll

Benso(k)f1uoranten"
Benso(a)pyren"
Dibenso(ah)antracen"
Benso(ghileerylen
Indeno!123cdlpvrenll
Sum PAH·16
Sum PAH carcino"ilene"

pca 28
pca 52
pca 101
pca 118
PC8138
pca 153
PCB 180
Sum PCB-7

As
Ba
Pb
Cd
Cu
Co
C,
!is.
Mo
Ni

0.01
<0.01
<0.01
<0.01
0.14

<0.01
0.12
0.20
0.02
0.18
0.07
0.04
0.01
0.02
0.10
0.Q3
0.94
0.370

<0.003
<0.003
<0.003
<0.003
<0.003
<0.003
<0.003
n:d

5.94
80.4
6.9

<0.10
77.8
16.2
37.8
<0.20
1.57
27.4

0.004

0.04

0.04
0.06
0.006
0.05
0.02
0.01
0.004
0.006
0.03

0.008

1.19
16.1
TI

15.6
3.23
7.57

0.31
5.5

mg/kg TS
mg/ka TS
mg/kg TS
mg!kgTS
malko TS
mglkg TS
mglkg TS
fTlQIl5g TS
mg!kg TS
mglkg TS
mg!kg TS
msIkg TS
mgJl<9 TS
mglkg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mQ/ko TS

mglkg TS
mglkg TS

TS
TS

mglkg TS
mglkg TS
.9TS
malko TS

mglkg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mg/kg TS
mglkg TS
mglkg TS
mglkg TS
mg!kg TS
moIko TS

1
'1
1
'1
1
1
1
1
'1
1
'1
1
1

2
'2
'2
2
'2
'2
'2
'2
'2
'2

1
'1
'1
1
1
1
1
1
'1
1
1
'1
1
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Deres prøvenavn Kum 3612

Sediment/siam

labnummer NOOO54536
Analvse Resultater Usikkerhet l±) Enhet Metode Utført
Zn 142 28.4 m TS 2 1
Sn 2.4 0.5 TS 2 1
V 50.6 10.1 TS 2 1

Monoklorbensen <0.01 maJka TS 2 1
1,3·0ikJorbensen <0.02 maJka TS 2 1
1,4-0iklorbensen <0.02 TS 2 1
Sum Oiklorhensener <0.03 TS 2 1
1,2,3·Triklorbensen <0.02 TS 2 1
1,2,4-Triklorbensen <0.03 TS 2 1
1,3,5·Triklorbensen <0.05 TS 2 1
Sum Triklorbensener <0.05 mnlkn TS 2 1
1,2,3 4-Tet1aklorbensen <0.01 maJka TS 2 1
1 2,3,5+1,2,4,5.Tetraklorbense <0.02 maJka TS 2 1
Sum Tetraklorbensener <0.015 TS 2 1
Pentaklorbensen <0.01 m TS 2 1
Heksaklorbensen 0.008 0.003 m TS 2 1

2-Monoklorfenol <0.02 melka TS 2 1
3·Monoklorfenol <0.02 rna/ka TS 2 1
4·Monoklorfenol <0.02 rna/ka TS 2 1
2,3.Diklorienol <0.02 m Ik TS 2 1
2,4+2.S-0iklorfenol <0.04 m TS 2 1
2 6-Diklorfenol <0.02 m TS 2 1
3,4-0Iklorfenol <0.02 TS 2 1
3,5·Dlklorlenol <0.02 ~JknTS 2 1
2,3,4-Triklorfenol <0.02 maJka TS 2 1
2,3.S-Triklorfenol <0.02 maJka TS 2 1
2,3,6.TrikJorfenol <0.02 maJka TS 2 1
2,4,5·Triklorfenol <0.02 maJka TS 2 1
2,4.6·Triklorfenol <0.02 TS 2 1
3,4,5·Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,34,5·TetTaklorfenol <0.02 TS 2 1
234,6.Tetraklorfenol <0.02 maJkn TS 2 1
2,356.Tetraklorfenol <0.02 maJka TS 2 1
Pentaklorfenol <0.02 maJka TS 2 1

0,0'.000 <0.01 TS 3 1
I a, '·000 <0.01 m Ik TS 3 1
o, '·DDE <0.01 m Ik TS 3 1

'·DDE <0.01 m Ik TS 3 1
a, '·DDT <0.01 mn/kn-TS 3 1rn; '·DDT <0.01 mn/kn TS 3 1

a·HCH <0.01 maJko TS 3 1
b·HCH <0.01 molkoTS 3 1

la·HCH L1ndan\ <0.01 maikoTS 3 1

Aldrin <0.01 TS 3 1
Dieldrin <0.01 TS 3 1
Endrin <0.01 TS 3 1
Isodrin <0.01 TS 3 1
relodrin <0.01 maJkn TS 3 1

Heataklor <0.01 malko TS 3 1
cis-He takloreooksid <0.01 malkoTS 3 1
trans-Heotakloreooksid <0.01 malko TS 3 1
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Deres prøvenavn Kum 3612

Sediment/slam

Labnummer NOOO54536
Analvse Resultater Usikkerhet t) Enhet Metode Utført
a-Endosulfan <0.01 mQ/kQ TS 3 1

Oiklonnetan <0.8 m TS 3 1
1,2-0ikloretan <0.1 m TS 3 1
1 2·0iklo '0 n <0.1 TS 3 1
Trlklonnetan kloroform <0.03 TS 3 1
TetrakJormetan <0.01 TS 3 1
1,1,1-Trikloretan <0.01 moIka TS 3 1
1,1,2-Trikloretan <0.04 moIka TS 3 1
cis-1,2·0ikloreten <0.02 TS 3 1
trans-1,2-0ikloreten <0.01 TS 3 1
Trikloreten <0.01

==TS 3 1
Tetrakloreten <0.02 TS 3 1
Vinvlklorid <0.1 moIka TS 3 1

Tørrstoff Gl 71.0 % 4 2
Monobu ltinnkation 12 TS 4 2
Oibu ltinnkation 18 TS 4 2
Tribu ltinnkation 13 Ik TS 4 2
Tetrabutvltinnkation <1.0 Ik TS 4 2
Monooktvltinnkation 1.8 "alka TS 4 2
Oioktvltinnkation 1.7 "alka TS 4 2
Trisykloheksyltinnkation <1.0 "aikaTS 4 2
Monofen ltinnkation <1.0 "aikaTS 4 2
Oifen ltinnkation <1.0 TS 4 2
Trifenvltinnkation <1.0 TS 4 2

Tørrstoff E 70.1 3.51 % 5 1
TOC 6.03 %TS 5 1
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N0807520

U5V4KXIQPZ

Deres pr"venavn Kum 4639
SedimenUslam

labnummer N00054537
Anal se Resultater Usikkerhet (t'- Enhet Metode Utført
Tørrstoff E 74.2 3.71 % 1 1
AJifater >C5-C8 <10 maJkQ TS 1 1
Alifater >C8-C1 O <10 m Ik TS 1 1
Fraks on >C10-C12 <2 m Ik TS 1 1
Fraks on >C12-C16 ,. 5 m Ik TS 1 1
Fraks on >C16-C35 1890 568 mn/kn TS 1 1

Bensen <0.02 maJkQ TS 1 1
Tolueo 0.8 0.3 maJkQ TS 1 1
Etvlbensen <0.02 TS 1 1
mlo-Xvlener <0.02 TS 1 1
o-X len <0.01 TS 1 1
Sum BTEX 0.800 TS 1 1

S ren <0.04 maJkQ TS 1 1

MT8E <0.05 Ik TS 1 1

Naftalen 0.02 0.005 m Ik TS 1 1
Acenaft len <0.01 m Ik TS 1 1
Acenaften <0.01 malka TS 1 1
Fluoren 0.01 0.004 malka TS 1 1
Fenantren 0.20 0.06 maJkQ TS 1 1
Antracen 0.02 0.005 TS 1 1
Fluoranten 0.17 0.05 TS 1 1

rPVren 0.22 0.07 TS 1 1
Bensol;' antracen" 0.05 0.01 ~ 'nTS 1 1
Krvsen" 0.21 0.06 ~ 'nTS 1 1
Benso b fluoranten" 0.12 0.04 ~ 'QTS 1 1
Benso k fJuoranten A 0.04 0.01 maJkQ TS 1 1
Bansa a renA 0.04 0.01 maJkQ TS 1 1
Dibenso ah antracen" 0.02 0.007 melka TS 1 1
Benso{nh~len 0.13 0.04 m Ik TS 1 1
Indenof123cdTovrenA 0.06 0.02 m Ik TS 1 1
Sum PAH-16 1.31 m Ik TS 1 1
Sum PAH carcino ene'" 0.540 ma/ka TS 1 1

PCB 28 <0.003 malko TS 1 1
PCB52 <0.003 TS 1 1
PCB 101 <0.003 TS 1 1
PCB118 <0.003 TS 1 1
PCB 138 0.004 0.002 TS 1 1
PCB 153 <0.003 TS 1 1
PCB 180 <0.003 TS 1 1
Sum PCB·7 0.0040 m ~nTS 1 1

As 2.95 0.59 malka TS 2 1
8. 75.3 15.1 rna/ka TS 2 1
Pb 10.0 2.0 mo/ka TS 2 1
Cd <0.10 malko TS 2 1
Cu 98.5 19.7 m TS 2 1
CQ 13.8 2.75 m TS 2 1
C. 33.5 6.69 m TS 2 1Ha <0.20 ~nrs 2 1
MQ 2.66 0.53 ~nTS 2 1N; 23.0 4.6 maJkn TS 2 1
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Deres prøvenavn Kum 4639

Sediment/slam

Labnummer N00054537
Analyse Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
Zn 159 31.8 :TS 2 1
Sn 3.9 0.8 TS 2 1
V 41.8 8.36 malk.a TS 2 1

Monoklorbensen <0.01 malk.a TS 2 1
1,3·Diklorbensen <0.02 ma/ka TS 2 1
1,4.Dlklorbensen <0.02 mo koTS 2 1
Sum Diklorbensener <0.03 m k TS 2 1
1.2,3-Triklorbensen <0.02 TS 2 1
1 2,4-Triklorbensen <0.03 TS 2 1
1,3,5-Triklorbensen <0.05 ma/ka TS 2 1
Sum Triklorbensener <0.05 ma/ka TS 2 1
1,2,3,4-Tet1aklorbernsen <0.01 ma/ka TS 2 1
1,2,3,5+1,2,4,5-1eira klornense <0.02 TS 2 1
Sum Tetraklorbensener <0.015 :=TS 2 1
Pentaklorbensen <0.01 TS 2 1
Heksaklorbensen <0.005 malka TS 2 1

2-Monoklorfenol <0.02 malka TS 2 1
3·Monoklorlenol <0.02 m IkQ TS 2 1
4-Monoklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
2,3.Diklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1
2,4+2.5-Diklorfenol <0.04 m TS 2 1
2,6-0iklorfenol <0.02 m TS 2 1
3,4-Diklorfenol <0.02 malka TS 2 1
3.5-Diklorfenol <0.02 malko TS 2 1
2,3 4-Triklorfenol <0.02 malka TS 2 1
2,3,S·Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,3,6-Triklorfenol <0.02 TS 2 1
2,4,S-Triklorfenol <0.02 m TS 2 1
2,4,6-Triklorfenol <0.02 mal ,aTS 2 1
34 S·Triklorfenol <0.02 mal ,aTS 2 1
2,3,4,5-Tetraklorfenol <0.02 malka TS 2 1
2346-Tetraklorfenol <0.02 ma/ka TS 2 1
2356-Tetraklorfenol <0.02 mQ/kQ TS 2 1
Pentaklorfenol <0.02 m Ik TS 2 1

o,p'-ooo <0.01 m Ik TS 3 1
0,0'·000 <0.01 m TS 3 1
o,p'.ooE <0.01 TS 3 1
D,D'·DDE <0.01 malka TS 3 1
o, '·ooT <0.01 malko TS 3 1

, '-DDT <0.01 malko TS 3 1

a-HCH <0.01 moJko TS 3 1
b·HCH <0.01 TS 3 1
g·HCH Lindan <0.01 Ik TS 3 1

Aldrin <0.01 m Ik TS 3 1
oieldrln <0.01 malka TS 3 1
Endrin <0.01 rna/ka TS 3 1
Isodrin <0.01 malka TS 3 1
relodrin <0.01 malka TS 3 1

Heptaklor <0.01 moJko TS 3 1
cis-Heptaklorepoksid <0.01 TS 3 1
trans-HeptakloreDOksid <0.01 TS 3 1
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---Deres prøvenavn Kum 4639
Sediment/slam

Labnummer N00054537
Analyse Resultater Usikkerhet ± Enhet Metode Utført
a-Endosulfan <0.01 TS 3 1

Oiklonnetan <0.8 m TS 3 1
1 2·0ikloretan <0.1 melka TS 3 1
1 2·0iklorPropan <0.1 mo/ka TS 3 1
Triklonnetan (kloroforml <0.03 rna/ka TS 3 1
Tetraklormetan <0.01 m Ik TS 3 1
111-Trikloretan <0.01 m Ik TS 3 1
1,1,2-Trikloretan <0.04 m TS 3 1
cis·1,2·0ikloreten <0.02 malko TS 3 1
trans-1,2..Qikloreten <0.01 maIka TS 3 1
Trikloreten <0.01 moIl<a TS 3 1
Tetrakloreten <0.02 moIl<a TS 3 1
Vinylklorid <0.1 TS 3 1

Tørrstoff G 72.2 % 4 2
Monob ltinnkation 37 TS 4 2
Dibu Itinnkation 94 ua!1<a TS 4 2
Tributvltinnkation 37 ua!1<a TS 4 2
Tetrabutvltinnkation <1.0 ua!1<a TS 4 2
Monooktyltlnnkation 6.4 ua/k TS 4 2
Oiok Itlnnkation 4.8 TS 4 2
Tris kloheks ltinnkatlon <1.0 TS 4 2
Monofenvltlnnkation <1.0 TS 4 2
Difenyltinnkation <1.0 ual1<aTS 4 2
Trifen ltinnkation <1.0 ual1<aTS 4 2

Tømtoff E 74.2 3.71 % 5 1
Toe 5.93 %TS 5 1
Olia: Prøven inneholdt høyt-kokende hvc rokarboner med mer enn 40 karbon atomer.
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• etter parametemavn indikerer uakkreditert analyse.

N0807520

U5V4KXJQPZ

Metodes esifikas'on
1 Bestemmelse av Envipack, dell (3).

Metode: eS-GlO: SPIMFAB
>C1(}..C35: EN 14039
alex: EPA 624
Styren: EPA 624
MTBE: EPA 601
PAH: EPA-827o-C
PCB-7: EPA 8082, EPA 3550

Deteksjon og kvantifisering: C5-C35: GC-MS
STE)t GC-MS
Styren: GC-MS
MTBE: GC-ECDIPIDJFIO
PAH: GC-MS
PCB-7: GC·ECD eller GC-MS

2 Bestemmelse av Envipack, del 2 (3).

Metode: Metaller: 1·11885,1-17294
Hg: C-465735
Klorbensener: EPA 624
Klorfenoler: DIN ISO 14154

Deteksjon og kvantifisering: Metaller: rCP-AES, ICP-MS
Hg: MS-AMA
Klorbensener: GC-MS
KlorfellOler: Ge-ECD eller GC-MS

3 Bestemmelse av Envipack. del 3 (3).

Metode: Klorpesticider. EPA 8081
Klorerte løsemidler. EPA 624
1,2-Dildorpropan: Intern metode (SOP-320-004)

Deteksjon og kvantifisering: Klorpesticider: GC-ECD eller GC-MS
Klorerte løsemidler. GC-MS
1,2·Diklorpropan: GC (MS, FID, PlO, ECO)

Noter: Analyse avl,Z-Diklorpropan er ikke akkreditert.

4 Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser.

Metode: DIN 19744
Ekstraksjon: Metanol/heksan
Rensing: Alumina
Derivatisering: Na tetraelyl borat (NaBEt4)
Deteksjon og kvantifisering: GC-AED
Kvantifikasjonsgrenser: 1 "g/kg TS

5 Bestemmelse av TOC.

Metode: ISO 10694, EN 13137
Deteksjon og kvantifisering: Coulomelrisk
Kvantifikasjonsgrenser: 0,01 %TS
Note: Coulometrisk bestemmelse er en elektrolyse, der forbindelser blir oksidert

til en kjent sammensetning. Mengden av elektroner som trengs for å fullføre
elektrolysen blir målt
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Underleverandør
1 Ansvarlig laboratorium: ALS Laboratory Group, ALS Czech Republic $.r.O, Ne Herte 9/336, Praha, Tsjekkia

Akkreditering: Czech Accreditation Institute, labnr. 1163.

2 Ansvarlig laboratorium: GBA, Flensburger Strasse 15, 25421 Pinneberg, Tyskland
Akkreditering: DAR, registreringsnr. OAC-Pl-0040-97

Måleusikkerheten angis som en utvidet måleusikkerhet (etter definisjon i -Guide to the Expresslon of Uncertainty in
Measuremenr, ISO. Geneve, Switzerland 1993) beregnet med en dekningsfaktor på 2 noe som gir et konfidensinterval
på om lag 95%.

Måleusikkerhet fra underleverandører angis ofte som en utvidet usikkerhet beregnet med dekningsfaktor 2. For
ytterligere infomlasjon, kontakt laboratoriet.

Denne rapporten får kun gjengis I sin helhet, om ikke utførende laboratorium på forhånd har skriftlig godkjent annel

Angående laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuelt produktkatalog eHer vår webside www.alsglobal.no

laboratorier akkrediteres av Styrelsen for akkreditering og teknisk kontroll (SWEDAC) etter svensk lov. Den
akkrediterte virksomheten ved laboratoriene oppfyller kravene i 55-EN ISO/IEC 17025 (2005).

, Utførende teknisk enhet (innen ALS Scandinavia) eller laboratorium (underleverandør).
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